
VŠE PRO KANCELÁŘ 

obchod@extrashop.cz
M +420 736 480 422

www.extrashop.cz

Vše naleznete také na www.extrashop.cz



1.1

1.2  xerografické papíry  
1.5  inkjet  foto  papíry  
1.6  xerograf.papíry barevné, ColorCopy 
1.7  fólie do kopírek a tiskáren 
1.8  kotoučky do pokladen, faxový a tabelační papír  
1.9  pauzovací a plotrové papíry  
1.10  samolepící etikety  
1.14  cenové etikety 
1.15  signální etikety,etiket.kleště 
1.16  hospodářské tiskopisy Baloušek  

1.21  hospodářské tiskopisy Optys  
1.27  bloky, knihy, sešity  
1.30  speciální papíry 
1.31  samolepící bločky, záložky   
1.37  obálky , obchodní tašky 
1.41  balící materiál, motouzy  
1.43  sáčky, pytle ,tašky 
1.45  papírové tašky,pytle,odnosné krabice 
1.46  sáčky a pytle na odpad, lepicí pásky 
1.47  balící pásky , odvíječe 

Pro celý svět ses zrodil a nikoli pro sebe sama.
Marcus Annaeus Lucanus

01inn_PAP-12-final.indd   101inn_PAP-12-final.indd   1 10.12.12   13:1210.12.12   13:12



211111..2222222222
xerografi cký papír

Univerzální papír, vhodný pro vysokobjemový tisk a kopírování 
na všech typech tiskáren a kopírek. Ideální pro tisk interních dokumentů.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 90
ISO: 9706

IMAGE VOLUME MOTIF RECYKLED
Plnohodnotný kopírovací papír ze stoprocentně recyklované vlákniny, s vysokou opaci-
tou, nízkou prašností a dobrou průchodností strojem. Vhodný pro interní korespondenci, 
pro všechny typy tisku, včetně oboustranného. Vyroben dle normy EN 12281.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 55
Opacita: 95

EXCLUSIVE
Multifunkční papír pro běžné použití. Výborné výsledky dosahuje zvláště  při použití čer-
nobílého tisku. Papír je vhodný pro tisk ve všech typech kopírovacích strojů, černobílých 
laserových a inkoustových tiskáren a faxů. Doporučujeme pro tisk interních dokumentů.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Formát: A4 
Bělost: 146
Opacita: 90
ISO: 9706

ALABASTER
Bílý  multifunkční kancelářský a kopírovací papír, vhodný pro všechny běžné typy ko-
pírek a tiskáren. Díky svým velmi dobrým vlastnostem, včetně nízké prašnosti a vyšší 
bělosti, vyniká tento papír nad ostatní výrobky své kategorie.  Ideální pro každodenní 
kopírování a tisk.   
Balení: 500 listů
Bělost: 150
Opacita: 92
ISO: 9706

REAL COPY
Multifunkční kopírovací  papír pro každodenní použití v kanceláři , ideální pro tisk inter-
ních dokumentů a vysokonákladový tisk. Vhodný pro všechny typy tiskáren a kopírova-
cích strojů, nejlepší výsledky poskytuje v oblasti černobílého tisku.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 90
ISO:9706

Univerzální bezdřevý multifunkční papír  pro běžné použití. Výborné výsledky dosahu-
je při použití černobílého tisku. Papír je vhodný pro tisk ve všech typech kopírovacích 
strojů, černobílých laserových a inkoustových tiskáren a faxů. Doporučujeme pro tisk 
interních dokumentů.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 90
ISO: 9706 

PLANO SPEED

Provedení Obj. číslo Cena
A4 / 80 g 0100IV 69,00
A5/ 80 g 0100IVA5 55,00
A3 / 80 g 0101IV 154,00

Provedení Obj. číslo Cena
A4 / 80 g 0100MR 77,00

Provedení Obj. číslo Cena
A4 / 80 g 0100E 69,00

Provedení Obj. číslo Cena
A4 / 80 g 0100K 70,00
A3/80 g 0101K 155,00

Provedení Obj. číslo Cena 
A4 / 80 g 0100RC 69,00

Provedení Objednací číslo Cena
A4 / 80 g 0100PS 69,00

01inn_PAP-12-final.indd   201inn_PAP-12-final.indd   2 10.12.12   13:1210.12.12   13:12



papír a fólie pro kancelář a sklad 311111..3333333
xerografi cký papír

HP OFFICE PAPER
Kvalitní papír pro každodenní použití pro vysokorychlostní tisk a kopírování.
Tento papír byl speciálně konstruován pro práci s HP hardwarem, inkousty a tonerem. 
Výborná průchodnost tiskárnou, minimální prašnost  a speciální  úprava povrchu papíru 
pro kvalitní a ostrý tisk.
Balení: 500 listů

PLANO DYNAMIC
Ideální papír pro náročné, značně vytížené tiskárny a kopírky, včetně vysokorychlostních
strojů. Spolehlivé výsledky podává i při oboustranném kopírování či tisku a zaručuje
dokonale kontrastní obrazy písma a grafi ky na všech přístrojích.
Balení: 500 listů
Výrobce: InternationalPaper
Bělost: 161
Opacita: 91
ISO: 9706

Kvalitní bílý kopírovací papír, ideální  pro každodenní tisk a kopírování ve všech kancelá-
řích. S výhodou lze použít pro tisk interních dokumentů; vhodný pro všechny typy tisku 
a kopírování, včetně oboustranného.
Balení: 500 listů
Výrobce : Mondi
Bělost: 146
Opacita: 90
ISO:9706

Multifunkční, jasně bílý papír, ideální pro každodenní použití v kanceláři s velmi dobrými 
vlastnostmi pro tisk a kopírování. Vhodný pro laserové a Ink-jet tiskárny, faxy, běžné i 
vysokovýkonné kopírovací stroje, duplexní kopírování. Papír vyniká nízkou prašností a 
velmi dobrou průchodností tiskárnou.
Balení: 500 listů
Bělost: 162
Opacita: 93
ISO: 9706

Multifunkční bílý papír ideální pro každodenní použití v kanceláři s dobrými vlastnostmi 
pro tisk a kopírování. Vhodný pro laserové a ink-jet tiskárny, faxy, běžné i vysokovýkonné 
kopírovací stroje, duplexní kopírování.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 160
Opacita: 91
ISO: 9706

MOTIF COPY PEARL

MOTIF  ALL-IN-ONE

Jasně bílý papír prvotřídní kvality určený pro korespondenci a exkluzivní fi remní komu-
nikaci. Papír vyniká vysokou bělostí, dobrou opacitou, nízkou prašností a výbornou prů-
chodností kopírovacím strojem.
Balení: 500 listů
Výrobce: Mondi
Bělost: 168
Opacita: 92,5
ISO: 9706

MOTIF PREMIUM

Provedení Objednací číslo Cena
A4/80g 0100HP 83,00

Provedení Objednací číslo Cena
A4 / 80 g 0100D 85,00
A3 / 80 g 0101D 186,00

Provedení Obj. číslo Cena
A4/80g 0100MC 69,00

Provedení Obj. číslo Cena
A4 / 80 g 0100PE 76,00
A4/ 70 g 0100K70 88,00
A4/ 90 g 0100K90 99,00

Provedení Obj.číslo Cena
A4 / 80 g 0100MA 77,00

Provedení Objednací číslo Cena
A4 / 80 g 0100MP 90,00

01inn_PAP-12-final.indd   301inn_PAP-12-final.indd   3 10.12.12   13:1210.12.12   13:12



411111..444444444
xerografi cký papírppírír

KOUPÍ TOHO PAPÍRU PŘISPÍVÁTE NA BOJ PROTI RAKOVINĚ PRSU. 

VALUE OFFICE
Kopírovací papír  s vysokou bělostí 161CIE. Tento papír svým složením (použita nejkva-
litnější eukalyptová celulosa) převyšuje kvalitu standardních 80 g kopírovacích papírů. 
Vyšší objem a pevnost zaručuje vynikající průchodnost strojem. 
Při výrobě 75 g papíru je snížena spotřeba dřeva, vody, energií a je nižší odpad.
Výrobce: gPS
Balení: 500 listů
Bělost: 161
Opacita: 92
ISO: 9706

PIONEER
Kopírovací papír nejvyšší třídy, s extrémně vysokou bělostí a opaci-
tou, vyráběný z nejkvalitnější eukalyptové celulosy. Vysoká pevnost 
archu zaručuje bezproblémové použití ve všech typech vysokoka-
pacitních kopírovacích strojů, laserových a inkoustových tiskárnách. 
Ideální papír pro duplexní tisky. 
Balení: 500 listů
Výrobce: gPS
Bělost 171
Opacita 94,5
ISO: 9706

Kvalita papíru sahá velmi hluboko – od semínka po list papíru vede dlouhá cesta. Pro-
jděme ji spolu a sami uvidíte, nakolik moderní výroba papíru vyvrací oblíbené mýty o 
ekologické zátěži krajiny v blízkosti papírenského provozu.
Výroba papíru Pioneer z dřeva blahovičníku kulatoplodého (eucalyptus globulus) je přá-
telská k životnímu prostředí a výsledný výrobek představuje špičku mezi xerografi ckými 
papíry.   
Rod eucalyptus zahrnuje  kolem 700 druhů a řadí se mezi nejvyšší rostliny světa. Bla-
hovičníky rostou enormně rychle, v závislosti na klimatu, 3–10 m za rok. Díky rychlému 
růstu a velké potřebě vody se často vysazují do močálů a bažin, které vysušují a zabra-
ňují tak šíření komárů a malárie. Společnost gPS  vypěstuje ve svých školkách v Por-
tugalsku, Mosambiku a  Brazílii  ročně více než 8 milionů mladých stromků. Vytváří tak  
obnovitelné lesy  jež zadržují stejné množství uhlíku, které je obsaženo v emisích CO2 
produkovaných 1,5  milionem aut jezdících po celém světě. Pro následnou výrobu papí-
ru jsou používány nejnovější technologie a suroviny,  které  dovolují vyrobit ze stejného 
množství dřeva více listů papíru. Pro zajištění výroby je 
používána energie z obnovitelných zdrojů.   Takto 
tedy pomáhá  Pio- neer  naší planetě a dokonce její 
ochranu propaguje.

Pioneer bere udržitelný rozvoj  velmi vážně, tak vážně, že má svůj certifi kovaný les (certi-
fi kát FSC) s biodiverzitou.  
Další nespornou výhodou blahovičníku kulatoplodého je, že má kratší vlákno než běžně 
užívané dřeviny s vyšší koncentrací na jednotku hmotnosti. Tato hustší koncentrace vláken 
s sebou přináší lepší poréznost, vyšší opacitu a lepší formování papíru. Eukalyptové vlákno 
má navíc silnější stěnu než vlákna klasických dřevin, proto se při zpracování (hladící válce 
atd.) méně deformuje, tzn. nezmenšuje tolik svůj objem. Tak celulosa získaná z Eucalyptus 
globulus umožňuje papírům podávat při strojovém tisku velmi vysoký výkon a garantovat 
vysokou kvalitu tisku. Papíry Pioneer jsou mimořádně bílé, vždyť bílá je přece  „barvou svět-
la” a  právě jedinečná bělost papíru Pioneer zajišťuje vysoce kontrastní tisk a příjemnější 
výsledek  na pohled.
Pioneer je hladký na dotek a výjimečně pevný v tahu – neuvízne ve stroji, nepokrčí se 
mezi válci v tisku.  Hustota vláken navíc zajistí i naprosto výjimečnou opacitu 94,5 i při 
standardní gramáži 80 g.

INACOPIA ELITE
Kopírovací papír nejvyšší třídy s extrémně vysokou bělostí a opacitou. Papír je vyráběn z 
nejkvalitnější eukalyptové celulosy, díky které má  vynikající pevnost archu, která zaruču-
je bezproblémový průchod ve všech kancelářských zařízeních. Ideální pro velkokapacitní 
oboustranné kopírování a tisky na laserových a inkoustových tiskárnách. Tento papír je 
velmi vhodný pro externí dokumenty 
(smlouvy, hlavičkové papíry, výroční 
zprávy atd.)
Balení: 500 listů
Výrobce: gPS
Bělost 171
Opacita 94,5
ISO: 9706

Provedení Obj. číslo Cena
A4 / 75 g 0100VO 82,00

Provedení Obj. číslo Cena
A4 / 80 g 0100PI 94,00
A3 / 80 g 0101PI 190,00

Provedení Obj. číslo Cena
A4 / 80 g 0100IE 94,00

01inn_PAP-12-final.indd   401inn_PAP-12-final.indd   4 10.12.12   13:1210.12.12   13:12



papír a fólie pro kancelář a sklad 511111..55555555
xerografi cké papíry,  inkjet foto papíry

IBM ALL DAY
Víceúčelový papír pro každodenní kopírování a tisk. Vhodný pro všechny typy tiskáren a 
kopírek, ideální pro  běžný tisk interních dokumentů.
Balení: 500 listů
Bělost: 146
Opacita: 90
ISO: 9706

IBM ALL BUSINESS
Multifunkční kopírovací papír s vysokou bělostí, vhodný pro všechny typy tisku včetně 
oboustranného a barevného. 
Balení: 500 listů
Bělost: 161
Opacita: 91
ISO: 9706

 IBM ALL PREMIUM
Multifunkční kopírovací papír s vysokou bělostí , ideální pro tisk reprezentačních doku-
mentů. Vynikající výsledky poskytuje při barevném a oboustranném tisku
Balení: 500 listů
Bělost: 166
Opacita: 92
ISO:9706

Zářivě bílý papír nejvyšší kvality, při jehož výrobě je aplikována technologie
ColorLok. Výsledkem je speciální povrch papírů, který významně zkvalitňuje potisk. 
Barvy rychle schnou, jsou zářivější, černá barva je sytější. Doporučený pro všechny 
typy kopírování a tisku včetně oboustranného. MultiCopy má ofi ciální skandinávskou 
ekoznačku Swan, ekoznačku EU (The Flower) a TCF (bezchlórová technologie výroby).

MultiCopy ORIGINAL XpressBox
V XPRESSBOXU najdete 2.500 archů formátu A4 80g/m2 připravených k založení do
zásobníku kopírovacího stroje nebo tiskárny.
Výrobce: StoraEnso
Gramáž: 80g, 90g, 160g
Bělost: 164-168
Opacita: 92,5-99
ISO: 9706

MULTICOPY ORIGINAL 80, 90, 160 G

VISION PREMIUM PHOTO PAPER  LESK , MAT
Vysoce kvalitní, jednostranně natírané papíry formátu A4, vhodné pro všechny typy 
inkoustových tiskáren. Ideální pro tisk propagačních materiálů, fotografi í, obrázků….
Rozlišení: 5760 DPI
Gramáž:  lesk – 180 g
               mat – 170 g
Balení: 20 listů

Provedení Objednací číslo Cena
A4 / 80 g 0100IAD 79,00

Provedení Objednací číslo Cena
A4 / 80 g 0100IAB 89,00

Provedení Objednací číslo Cena
A4 / 80 g 0100IAP 99,00

Provedení Balení Obj. číslo Cena
A5 / 80 g 500 archů 0100MA5 71,00
A4 / 80 g 500 archů 0100M 89,00
A4 / 90 g 500 archů 0100M90 108,00
A4 / 160 g 250 archů 0100M160 104,00
XpressBox 2500 archů 0100MB 457,00
A3 / 80 g 500 archů 0101M 195,00
A2 / 80g 500 archů 0MA2 560,00
A1 / 80g 250 archů 0MA1 560,00

Popis Objednací číslo Cena
Lesklý – 180 g 0100I180 114,00
Matný – 170 g 0100I170 100,00

N
ORDIC ECOLABEL

01inn_PAP-12-final.indd   501inn_PAP-12-final.indd   5 10.12.12   13:1210.12.12   13:12



611111..6666666666
papíry pro barevný tisk, barevné papíry

Speciální nenatíraný papír pro barevný laserový tisk s 
širokým spektrem použití.  Zaručuje mimořádně os-
tré výtisky a brilantní barvy, zejména při digitálním 
tisku. Stabilně vynikající kvalita výtisků a repro-
dukce barev udělá vaše tiskoviny zcela nepře-
hlédnutelnými. Color Copy  je držitelem certi-
fi kátu od mezinárodně uznávané organizace 
Forest Stewardship Council™ (FSC™). 
Výrobce: MONDI BP
Bělost: 160
Opacita: 93-97
ISO: 9706

Vysoce kvalitní, oboustranně natírané papíry pro barevný laserový tisk s jedinečnou 
lesklou povrchovou úpravou, s certifi kací FSC™.  Speciální povrchová úprava   pro 
barevný laserový tisk, s jedinečným lesklým efektem. Lze  použít i při digitálním ba-
revném laserovém tisku k vytváření mimořádně ostrých výtisků s vysokou kvalitou na 
obou stranách papíru.  Ideální pro tisk fotografi í, katalogů, kalendářů či vizitek.. 
Balení: 250 archů

COLOR COPY COLOR COPY COATED

Kvalitní multifunkční barevný kopírovací papír, vyznačující se výbornou 
potiskovatelností a perfektním rozložením barevných pigmentů. Colo-
raction nabízí celou škálu odstínů ve 2 gramážích (80 g a 160 g) a 2 
formátech (A4 a A3). V nabídce 3 sady, které obsahují  celkem 100 listů 
formátu A4 (80 g) v 5 odstínech.
Mix Intenzivní – 5 x 20 (Sevilla, Stockholm, Dublin, Chile, Venezia)
Mix Pastelový – 5 x 20 (Forest, Lagoon, Desert, Tropic, Atoll)
Mix Refl exní –  5 x 20 (Ibiza, Malibu, Rio, Acapulco, Lisbon)
Balení: gramáž 80 g – 500 listů
            gramáž 160 g – 250 listů
Výrobce : Mondi Neusiedler

COLORACTION

cchůhů

Název A4 - Obj.číslo / 80 g Cena A3 - Obj.číslo / 80 g Cena           A4 - Obj.číslo / 160 g Cena

Dublin/tmavě zelená 0BDU 195,00 0BDUA3 410,00 0BDU160 238,00

Java/středně zelená 0BJA 195,00 0BJAA3 410,00 0BJA160 238,00

Chile/jahod. červená 0BCHI 195,00  0BCHI160 238,00

Amsterdam/cihlová 0BAM 195,00  

Sevilla/sytě žlutá 0BSE 195,00 0BSEA3 410,00 0BSE160 238,00

Canary/středně žlutá 0BCA 175,00  0BCA3 348,00

Stockholm/tm. modrá 0BST 195,00

Lisbon/sytě modrá 0BLI 195,00 0BLIA3 410,00 0BLI160 238,00

Venezia/sytě oranž. 0BVE 195,00 0BVEA3 410,00 0BVE160 238,00

Tundra/pastel.fi alová 0BTU 168,00 0BTUA3 335,00 0BTU160 201,00

Malta/středně modrá 0BMA 175,00 0BMAA3 348,00  

Iceland/středně šedá 0BICL 175,00  0BICLA3 348,00  

Iceberg/ledově modrá 0BIC 168,00 0BICA3 335,00 0BIC160 201,00

Lagoon/pastel.modř 0BLA 168,00 0BLAA3 335,00 0BLA160 201,00

Savana/meruňková 0BSA 168,00 0BSAA3 335,00 0BSA160 201,00

Tropic/pastel.růžová 0BTR 168,00 0BTRA3 335,00 0BTR160 201,00

Coral/starorůžová 0BCO 168,00

Desert/pastel.žlutá 0BDE 168,00 0BDEA3 335,00 0BDE160 201,00

Florida/citrónová žluť 0BFL 168,00   

Beach/písková žlutá 0BBEA 168,00

Forest/pastel.zelená 0BFO 168,00   0BFO160 201,00

Jungle/sv.pastel. zel. 0BJU 168,00 0BJUA3 335,00

Rio/refl exní zelená 0BRI 273,00  0BRIA3 562,00  

Ibiza/refl exní žlutá 0BIB 273,00  0BIBA3 562,00  

Malibu/refl . růžová 0BMAL 273,00  0BMALA3 562,00  

Acapulco/refl . oranž. 0BAC 273,00  0BACA3 562,00  

Mix Intenzivní GSADAI 53,00

Mix Pastelový GSADAP 47,00

Mix Refl exní GSADAR 64,00

Provedení Archů v bal. Obj. číslo Cena
A4/90 g 500 0100C90 171,00
A3/90 g 500 0101C90 419,00
A4/100 g 500 0100C100 196,00
A3/100 g 500 0101C100 467,00
A4/120 g 500 0100C120 244,00
A3/120 g 500 0101C120 597,00

Provedení Obj. číslo Cena
A4/135 g 0100C135L 271,00
A4/170 g 0100C170L 275,00
A4/200 g 0100C200L 317,00
A4/250 g 0100C250L 485,00

Provedení Archů v bal. Obj. číslo Cena
A4/160 g 250 0100C160 174,00
A3/160 g 250 0101C160 400,00
A4/200 g 250 0100C200 218,00
A3/200 g 250 0101C200 524,00
A4/250 g 250 0100C250 276,00
A3/250 g 250 0101C250 660,00

0
0
0
0
0

01inn_PAP-12-final.indd   601inn_PAP-12-final.indd   6 10.12.12   13:1210.12.12   13:12



papír a fólie pro kancelář a sklad 711111..77777777
fólie do kopírek a tiskáren, vizitkové papíry

www.rayfilm.cz

With this kit everybody can make their 

own print-shop quality business cards. 

Printing small quantities will mean that 

you business card will always be up 

to date.

B
us

in
es

s 
C

ar
ds

For InkJet printing

KLIK KLAK VIZITKY FÓLIE PRO FOTOKOPÍRKY
Antistatická vrstva pro snadný průchod fólie kopírkou. Vynikající přilnavost toneru.
Tloušťka fólie 100 mic.

Profi  pololesklé nebo profi  vysoce lesklé vizitky s hladkým okrajem, 90 x 50 mm, z mik-
roporézního  inkjet fotopapíru - 255 g/m2 . 1  arch A4 obsahuje 12 vizitek. Vhodné pro 
tisk v inkoustových   tiskárnách.
Balení : závěsná papírová kapsa á 10 archů 

FÓLIE PRO ČERNOBÍLÉ LASEROVÉ TISKÁRNY
Odolné vůči vysokým teplotám vznikajícím při laserovém tisku. Antistatická vrstva pro 
snadný průchod tiskárnou. Ostrý tisk zaručuje profesionální vzhled.
Tloušťka fólie 100 mic.

FÓLIE PRO BAREVNÉ LASEROVÉ TISKÁRNY 
Ostré a jasné barvy zaručují kvalitu a profesionální vzhled Vaší prezentace. Antistatická 
vrstva zajišťuje bezproblémový průchod Vaší tiskárnou. Zaváděcí proužek na kratší stra-
ně. Tloušťka fólie 100 mic.

SAMOLEPÍCÍ ARCHOVÉ FÓLIEFÓLIE PRO INKOUSTOVÉ TISKÁRNY
Samolepící fólie formátu A4 – 210 x 297 mm, vhodné pro laserové tiskárny a kopírky. 
Tyto fólie Vám nabízíme v barvě bílé, stříbrné a průhledné.
Balení: 20 archů

Samostatné fólie s odstřiženým rohem pro snadnější identifi kaci lícové strany. Fólie se 
speciální povrchovou úpravou pro inkoustový tisk.
Tloušťka fólie 100 mic.

210 x 297

1 ks

Popis Obj. číslo Cena
Saténové E9050RS 163,00
Lesklé E9050RL 163,00

Balení Obj. číslo Cena
100 ks ES57170 488,00

Balení Obj. číslo Cena
50 ks ES57169 634,00

Balení Obj. číslo Cena
100 ks ES57166 544,00

Provedení Obj.číslo Cena
Bílá E210297L 515,00
Stříbrná E210297LS 672,00
Transparentní E210297LT 510,00

Balení Obj. číslo Cena
50 ks ES57161 637,00

01inn_PAP-12-final.indd   701inn_PAP-12-final.indd   7 10.12.12   13:1210.12.12   13:12



811111..88888888888
faxové a tabelační papíry, kotoučky do pokladen

TABELAČNÍ 1+0, ORIGINÁL BEZ KOPIE

KOTOUČKY DO POKLADNY ROLIČKY DO DIGITÁLNÍCH TACHOGRAFŮ 

FAXOVÝ PAPÍR

TABELAČNÍ PAPÍR

Z TEPLOCITLIVÉHO PAPÍRU (TERMO) 1+0 (ORIGINÁL BEZ KOPIE)

SAMOPROPISUJÍCÍ 1+1 (ORIGINÁL + 1 KOPIE)

SPECIÁLNÍ TISKOPISY

Tiskopisy pro výpočetní techniku nepotištěné s vodící perforací. 
Možnost dodání papíru s příčnou perforací (PP) po 6“, 4“ nebo 3“

Roličky RTS do digitálních tachografů splňují podmínky přílohy 1B, nařízení ES č. 
1360/2002. Termopapír použitý pro výrobu roliček je nejvyšší kvality se speciální vrchní 
vrstvou pro ochranu proti zvýšené teplotě a vlhkosti, krémům na ruce, měkčeným PVC, 
olejům, pohonným hmotám, alkoholu, vodě a čisticím prostředkům.  Každá rolička RTS 
je samostatně zabalena v ochranné fólii, která ji chrání proti poškození při skladování 
v kabině auta.  
Dle nařízení ES č. 1360/2002 je rolička součástí digitálního tachografu a musí být pro 
používání v digitálních tachografech schválena. 
Roličky RTS jsou schválené dle evropské legislativy pro použití do těchto typů digitálních 
tachografů: 

šíře roličky: 57 mm
délka návinu: 8 m
balení: 3 role v krabičce
dutinka: papír je navinutý 
volně bez dutinky

Požadujete-li  tiskopisy s boční perforací, uveďte, prosím, 
tuto skutečnost při objednávce.

Tiskopisy s 2 diskrétními obálkami na 1 listu.

Šíře (mm) Délka (mm) Průměr (mm) Obj. číslo Cena
210 15 12 F21015 21,30
210 30 12 F21030 36,60
216 30 12 F21630 35,70

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø  dutinky Obj. číslo Cena
28 50 17 BKT285017 4,90
38 60 12 BKT386012 9,60
38 60 17 BKT386017 9,80
44 60 12 BKT446012 10,70
57 50 12 BKT575012 11,30
57 50 17 BKT575017 8,90
76 60 12 BKT766012 18,70
76 60 17 BKT766017 17,70
80 60 17 BKT806017 18,20
80 70 12 BKT807012 28,00
80 70 17 BKT807017 27,00

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø  dutinky Obj. číslo Cena
38 70 17 BK387017 4,30
44 70 17 BK447017 5,00
44 60 12 BK446012 4,10
57 70 17 BK577017 6,00
57 60 12 BK576012 4,70
76 70 17 BK767017 8,50
76 60 12 BK766012 7,20
114 60 12 BK1146012 20,00

Obj.číslo Cena
ZTKD 158,00

Šíře a délka Originál +počet kopií Balení (ks) Obj. číslo Cena
250 x 6 1+2 Mzdová obálka 1000 AVY 2256,00

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø  dutinky Obj. číslo Cena
57 60 17 BKP576017 10,60
76 60 17 BKP766017 14,20
114 60 17 BKP1146017 27,00

Šíře (mm) Originál (+počet kopií) Balení (ks) Obj. číslo Cena
210 1 + 0 tab. 3600 A2110 732,00
210 1 + 1 NCR 2000 A2111 1082,00
210 1 + 2 NCR 1400 A2112 1169,00
230 1 + 0 tab. 2000 A2310 498,00
230 1 + 1 NCR 1000 A2311 708,00
230 1 + 2 NCR 750 A2312 832,00
240 1 + 0 tab. 2000 A2410 359,00
240 1 + 1 NCR 1000 A2411 472,00
240 1 + 2 NCR 750 A2412 567,00
240 1 + 3 NCR 500 A2413 656,00
250 1 + 0 tab. 2000 A2510 445,00
250 1 + 1 NCR 1000 A2511 626,00
250 1 + 2 NCR 750 A2512 775,00
250 1 + 3 NCR 500 A2513 767,00
360 1 + 0 tab. 2000 A3610 744,00
360 1 + 1 NCR 1000 A3611 993,00
360 1 + 2 NCR 750 A3612 1282,00
375 1 + 0 tab. 2000 A3710 675,00
375 1 + 1 NCR 1000 A3711 918,00
375 1 + 2 NCR 750 A3712 1114,00
390 1 + 0 tab. 1800 A3910 766,00
390 1 + 1 NCR 1000 A3911 1034,00
390 1 + 2 NCR 700 A3912 1236,00

průměr dutinky (mm)šíře (mm)

průměr (mm)šíře (mm) délka (m)

průměr (mm)

01inn_PAP-12-final.indd   801inn_PAP-12-final.indd   8 10.12.12   13:1210.12.12   13:12



papír a fólie pro kancelář a sklad 911111..999999999
pauzovací a plotrové papíry

PAUZOVACÍ PAPÍR PRO RUČNÍ KRESLENÍ 92 G
Klasický, velmi oblíbený pauzovací papír pro ruční kreslení nabízíme v rozměrech od 21 
cm do 110 cm. Charakteristické vlastnosti: dobrá potiskovatelnost, schopnost oprav a 
retuší, odolnost proti stárnutí, rozměrová stabilita.

PLOTROVÉ ROLE MULTICOPY

PLOTROVÝ PAUZOVACÍ PAPÍR  92 G

PLOTROVÉ ROLE AP, KOPÍROVACÍ ROLE AP

Strukturou a povrchem přizpůsobené pro inkoustové tiskárny, kopírky a zvláště pro 
plotry. Papíry jsou prosté kyselin, odolné proti stárnutí, vynikají vysokou rozměrovou 
stabilitou a odolností proti vlivům vnějšího prostředí .

Plotrové  a  kopírovací role AP (All Print)  
slouží pro tisk ve velkoformátových ko-
pírkách a tiskárnách.
Jsou vhodné do většiny tiskových zaří-
zení pro laserový i inkoustový tisk.

KOPÍROVACÍ ROLE MULTICOPY

Rozměry (cm) Listů v balení Obj. číslo Cena
21 x 29,7 250 G90A4 408,00
29,7 x 42 250 G90A3 818,00
45 x 62,5 250 G906245 1456,00
62,5 x 88 250 G908862 2847,00

Návin/šířka Balení Obj. číslo Cena
50 m / 91,4 cm 1 role GPPA9150 1005,00
50 m / 61 cm 1 role GPPA6150 758,00

PLOTROVÉ ROLE AP
Průměr dutinky 50 mm, gramáž 80g/m²
Rozměr Obj. číslo Cena 
297 mm x 46 m OP297S 73,00
420 mm x 46 m OP420S 106,00
594 mm x 46 m OP594S 150,00
610 mm x 46 m OP610S 153,00
620 mm x 46 m OP620S 156,00
841 mm x 46 m OP841S 214,00
914 mm x 46 m OP914S 224,00
1060 mm  x 46 m OP1060S 283,00

Rozměr Gramáž Obj. číslo Cena
297 mm x 46 m 80 g OP297 158,00
420 mm x 46 m 80 g OP420 213,00
594 mm x 46 m 80 g OP594 290,00
610 mm x 46 m 80 g OP610 295,00
620 mm x 46 m 80 g OP620 299,00
841 mm x 46 m 80 g OP841 440,00
914 mm x 46 m 80 g OP914 450,00
297 mm x 46 m 90 g OP29790 172,00
420 mm x 46 m 90 g OP42090 217,00
594 mm x 46 m 90 g OP59490 321,00
610 mm x 46 m 90 g OP61090 317,00
620 mm x 46 m 90 g OP62090 324,00
841 mm x 46 m 90 g OP84190 433,00
914 mm  x 46 m 90 g OP91490 438,00

KOPÍROVACÍ ROLE AP
Průměr dutinky 76 mm, gramáž 80g/m²
Rozměr Obj. číslo Cena 
297 mm x 150 m OR297S 251,00
420 mm  x 150 m OR420S 348,00
594 mm  x 150 m OR594S 518,00
620 mm x 150 m OR620S 539,00
841 mm x 150 m OR841S 708,00
914 mm x 150 m OR914S 695,00

Rozměr Obj. číslo Cena
297 mm x 175 m OR297 374,00
420 mm x 175 m OR420 499,00
594 mm x 175 m OR594 716,00
620 mm x 175 m OR620 769,00
841 mm x 175 m OR841 978,00
860 mm x 175 m OR860 1067,00
914 mm x 175 m OR914 1073,00

Návin/šířka Balení Obj. číslo Cena
50 m / 110 cm 1 role G9011050 1369,00
20 m / 110 cm 1 role G9011020 568,00
50 m / 91 cm 1 role G909150 1133,00
20 m / 91 cm 1 role G909120 452,00

Role - dutinka 31 mm

Archy

Plotrové role - dutinka 50 mm

Kopírovací role, gramáž 80 g, dutinka 76 mm

Role - dutinka 51 m

01inn_PAP-12-final.indd   901inn_PAP-12-final.indd   9 10.12.12   13:1210.12.12   13:12



1011...1111111111100000000000
samolepící etikety

E14 E25 E2510 E3821 E40

E4816 E4825 E5221 E5229 E60

E6339 E6421 E6633 E6670 E6836

E6847 E7016 E7025 E7029 E7036

Samolepicí etikety na arších formátu A4, pro použití v laserových a inkoustových tiskárnách a kopírovacích strojích. Materiály se vyznačují minimální prašností a zajišťují kvalitní a čistý potisk 
s ostrými konturami. 100 ks archů v balení. 

PRINT ETIKETY S&K LABEL STANDARD

CENA ZA 1 BALENÍ ETIKET STANDARD BÍLÉ : 357,00 
CENA ZA 1 BALENÍ ETIKET STANDARD BAREVNÉ : 438,00

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
Ø 14 234 E14

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
Ø 25 70 E25

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
25,4x10 189 E2510

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
38x21,2 65 E3821

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
Ø 40 24 E40

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
48,3x16,9 64 E4816

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
48,5x25,4 40 E4825

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
52,5x21,2 52 E5221

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
52,5x29,7 40 E5229

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
Ø 60 12 E60

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
63x39,5 21 E6339

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
64x21 39 E6421

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
66x33,8 24 E6633

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
66x70 12 E6670

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
68x36 24 E6836

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
68x47 18 E6847

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70x16,9 51 E7016

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70x25,4 33 E7025

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70x29,7 30 E7029

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70x36 24 E7036

01inn_PAP-12-final.indd   1001inn_PAP-12-final.indd   10 10.12.12   13:1210.12.12   13:12



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...1111...11111111111111111
samolepící etikety

E7037

E8840

E9967

E10574

E7042

E8846

E10537

E105148

E7058

E9711

E10542

E118

E7847

E9825

E10548

E14720

E8833

E9838

E10557

E19139

CENA ZA 1 BALENÍ ETIKET STANDARD BÍLÉ : 357,00 
CENA ZA 1 BALENÍ ETIKET STANDARD BAREVNÉ : 438,00

Požadovaný druh barvy dopište k objednacímu 
kódu etikety. 
Př.: Etiketa 48,5 x 25,4 mm, červená barva - obj. 
číslo: E4825CE.

OBJEDNÁVÁNÍ ETIKET STANDARD  

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70 x 37 24 E7037

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
88,9 x 40,6 12 E8840

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
99,1 x 67,7 8 E9967

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 74 8 E10574

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70 x 42,3 21 E7042

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
88,9 x 46,5 12 E8846

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 37 16 E10537

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 148 4 E105148

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70 x 50,8 15 E7058

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
97 x 11 50 E9711

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 42,3 14 E10542

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
Ø 118 2 E118

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
78 x 47 12 E7847

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
98 x 25,4 20 E9825

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 48 12 E10548

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
147 x 20 14 E14720

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
88,9 x 33,8 16 E8833

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
98 x 38,1 14 E9839

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 57 10 E10557

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
191 x 39 7 E19139

01inn_PAP-12-final.indd   1101inn_PAP-12-final.indd   11 10.12.12   13:1210.12.12   13:12



1211...11111111122222222222
samolepící etikety

Požadovaný druh barvy dopište k objednacímu kódu etikety. 
Př.: Etiketa 48,5 x 25,4 mm, červená barva - obj. číslo: E4825CE.

E19261

E2510P

E5221P

E6847P

E210148

E3121P

E5229P

E7016P

E210297

E3821P

E6339P

E7036P

OBJEDNÁVÁNÍ ETIKET STANDARD  

E4816P

E6633P

E7037P

E4825P

E6836P

E7042P

PRINT ETIKETY PLUS
Samolepící etikety  varianta PLUS -  pouze v bílém provedení. Materiál LASER – COPY – INKJET. Od standardních etiket se liší  mírně nižší bělostí – cca o 3%. Jedno balení obsahuje 100 
archů etiket uvedených rozměrů. 

CENA ZA 1 BALENÍ U VŠECH ETIKET PLUS – 176,00

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
192 x 61 4 E19261

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
25,4 x 10 189 E2510P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
52,5 x 21,2 52 E5221P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
68 x 47 18 E6847P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
210 x 148,5 2 E210148

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
31,7 x 21,2 78 E3121P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
52,5 x 29,7 40 E5229P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70 x 16,9 51 E7016P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
210 x 297 1 E210297

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
38 x 21,2 65 E3821P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
63 x 39,5 21 E6339P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70 x 36 24 E7036P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
48,3 x 16,9 64 E4816P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
66 x 33,8 24 E6633P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70 x 37 24 E7037P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
48,5 x 25,4 40 E4825P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
68 x 36 24 E6836P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
70 x 42,3 21 E7042P

01inn_PAP-12-final.indd   1201inn_PAP-12-final.indd   12 10.12.12   13:1210.12.12   13:12



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...1311...1111111113333333
samolepící etikety

E8833P

E210148P

E8923J

E8936D

E9835P

E210297P

E8936J

E8948D

E10542P

E8948J

E10036D

E10574P

E10036J

E105148P

E8923D

TABELAČNÍ ETIKETY S&K LABEL
Samolepící etikety, umístěné na „nekonečném“ pásu skládaných listů, opatřených postranní vodící perforací. 
Určeny jsou pro tisk v jehličkových tiskárnách.

ostrannní vodící perfororacía .

PRINT ETIKETY PLUS CENA ZA 1 BALENÍ U VŠECH ETIKET PLUS – 176,00

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
88,9 x 33,8 16 E8833P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
210 x 148,5 2 E210148P

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
89 x 23,4 6000 E8923J

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
89 x 36,1 8000 E8936D

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
98 x 25,4 20 E9825P

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
210 x 297 1 E210297P

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
89 x 36,1 4000 E8936J

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
89 x 48,8 6000 E8948D

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 42,3 14 E10542P

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
89 x 48,8 3000 E8948J

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
100 x 36,1 8000 E10036D

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 74 8 E10574P

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
100 x 36,1 4000 E10036J

Rozměr (mm) ks na 1 archu Obj. číslo
105 x 148 4 E105148P

Rozměr (mm) ks v balení Obj. číslo
89 x 23,4 12000 E8923D

Ceník tabelačních etiket S&K LABEL
Typ Cena

JEDNOŘADÉ 696,00
DVOUŘADÉ 1392,00

01inn_PAP-12-final.indd   1301inn_PAP-12-final.indd   13 10.12.12   13:1310.12.12   13:13



1411...11111111114444444444444
cenové samolepící etikety

CO
N

TA
CT

CO
N

TA
CT

U
N

I

Číslo Rozměr v mm Provedení Objednací číslo Cena/1 kotouč
1. 16 x 23 mm Bílé E2316M 11,70
1. 16 x 23 mm Barevné E2316M+barva 18,90
2. 22 x 12 mm. Bílé E2212C 14,00
2. 22 x 12 mm Barevné E2212C+barva 21,50
3. 22 x 12 mm Bílé E2212CO 11,50
3. 22 x 12 mm Barevné E2212CO+barva 19,00
4. 25 x 16 mm Bílé E2516C 12,60
4. 25 x 16 mm Barevné E2516C+barva 22,40
5. 25 x 16 mm Bílé E2516CO 13.50
5. 25 x 16 mm Barevné E2516CO+barva 22.40
6. 37 x 19 mm Bílé E3719C 39.00
6. 37 x 19 mm Barevné E3719C+barva 59,50
7a. 26  x 12 mm Bílé E2612C 13,50
7a, 26  x 12 mm Barevné E2612C+barva 22,40
7b. 26  x 12 mm Bílé E2612U 13,50
7b. 26  x 12 mm Barevné E2612U+barva 22,40
8. 26  x 18 mm Bílé E2618P 13,50
8. 26  x 18 mm Barevné E2618P+barva 22.40

Barva Objednací číslo

Refl exní žlutá ZL

Refl exní červená CE

Refl exní zelená Z

Refl exní oranžová O

CENOVÉ ETIKETY S&K LABEL
Samolepící cenové etikety, určené pro použití v etiketovacích cenových kleštích. Základní provedení v barvě bílé.  Neméně oblíbené jsou i etikety v  barevném  provedení, které nabízíme  ve 
4 výrazných refl exních barvách – oranžové, žluté, zelené a červené.  
Cenové etikety dodáváme i po jednotlivých kotoučích.

E2316M

E2516CO

E2618P

E2212C

E3719C

E2212CO

E2612C

E2516C

E2612U

Požadovaný druh barvy dopište k obj. číslu.
Příklad: etiketa č. 6 - červená barva. obj. číslo: E3719CCE.

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
16 x 23 870 60 E2361M

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
25 x 16 1125 40 E2516CO

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
26 x 18 1000 38 E2618P

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
22 x 12 1500 44 E2212C

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
37 x 19 1100 28 E3719C

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
22 x 12 1250 48 E2212CO

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
26 x 12 1500 38 E2612C

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
25 x 16 1100 40 E2516C

Rozměr (mm) etikety/kotouč kot./balení Obj. číslo
26 x 12 1500 38 E2612U

01inn_PAP-12-final.indd   1401inn_PAP-12-final.indd   14 10.12.12   13:1310.12.12   13:13



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...1511...1111111115555555
samolepící etikety, etiketovací kleště

SIGNÁLNÍ ETIKETY
Samolepicí signální etikety s předtištěnými nejběžnějšími zákazovými, příkazovými nebo 
doporučujícími značkami. Čtvercový tvar v rozměru 114 x 114 mm.

KULATÉ  ETIKETY APLI

BARVÍCÍ VÁLEČEK  PRO KLEŠTĚ  JOLLY

Malé kulaté etikety v zářivých barvách využijete třeba pro plánování dovolené ve fi rmě, 
k zaznamenávání termínů v knihách časového rozvrhu, k označování zeměpisných map 
nebo kancelářských složek . Každé balení obsahuje 5 listů etiket o průměru 8, 13 nebo 
19 mm v jasných signálních barvách. 

Barvící  váleček vhodný pro oba nabízené typy etiketovacích kleští.

ETIKETOVACÍ KLEŠTĚ JOLLY
Etiketovací kleště se snadnou obsluhou a vysoce kvalitním tiskem.

Vhodné pro etikety 
25 x 16 mm Contact 

Vhodné pro etikety
 26 x 12 mm Contact

Typ JC08 JC20
Tisk 1-řádek 2-řádky
Počet znaků v řádku 8 10
Typ etiket 26x12 Contact 25x16 Contact
Obj.číslo EKJC8 EKJC20
Cena 900,00 1800,00

TERMOTRANSFER ETIKETY
Vysoce kvalitní etikety, potiskovatelné – černobíle i barevně v termotransferových tis-
kárnách přes barvící pásku . Ekonomicky výhodný tisk jak velkého množství etiket v 
průmyslových vysokorychlostních termotransferových tiskárnách, tak i tisk malých sérií
ve stolních termotransferových tiskárnách.
Materiál - Vellum (bílý matný papír) , dutinka průměr 40 mm, max. průměr kotouče do 
150 mm , minimální odběrové množství 1 kotouč.

Č. Rozměr (mm) Počet etiket na 1 kotouči Objednací číslo Cena
1. 32 x 16 5000 EK3216 159,00
2. 32 x 25 3000 EK3225 185,00
3. 60 x 40 2000 EK4060 214,00
4. 50 x 25 3000 EK5025 207,00
5. 50 x 30 3000 EK5030 230,00
6. 75 x 38 2000 EK7538 301,00

Obj. číslo Cena
EKBV 78,00

Průměr Barva Počet etiket Obj.číslo Cena
8 mm  Žlutá 288 ks EA8ZL 15,00
8 mm Modrá 288 ks EA8M 15,00
8 mm Červená 288 ks EA8CE 15,00
8 mm Zelená 288 ks EA8Z 15,00
13 mm  Žlutá 175 ks EA13ZL 15,00
13 mm Modrá 175 ks EA13M 15,00
13 mm Červená 175 ks EA13CE 15,00
13 mm Zelená 175 ks EA13Z 15,00
19 mm  Žlutá 100 ks EA19ZL 15,00
19 mm Modrá 100 ks EA19M 15,00
19 mm Červená 100 ks EA19CE 15,00
19 mm Zelená 100 ks EA19Z 15,00

Číslo Popis Obj.číslo Cena
1. Zákaz kouření   EA00845 33,00
2. Zákaz vstupu se psy EA00846 33,00
3. Zákaz vstupu s potravinami EA00847 33,00
4. Zákaz vstupu s telefonem EA00848 33,00
5. Zákaz fotografování EA11337 33,00
6. Zákaz vstupu s otevřeným ohněm EA12138 33,00
7. Šipka do stran EA00833 33,00
8. Dámy EA00835 33,00
9. Pánové EA00836 33,00
10. Kouření povoleno EA11339 33,00
11. Únikový východ EA10432 33,00
12. WIFI EA12132 33,00

1.

4.

7.

10.

2.

5.

8.

11.

3.

6.

9.

12.

1.

4.

2.

5.

3.

6.

01inn_PAP-12-final.indd   1501inn_PAP-12-final.indd   15 10.12.12   13:1310.12.12   13:13



1611...11111111111666666666666
hospodářské tiskopisy Baloušek Tisk

Dodavatel (razítko):

DIČ:

Odběratel (razítko):

DIČ:

Číslo
zboží Název zboží Počet Cena / ks

(včetně DPH)
%

DPH
Cena v Kč

(včetně DPH)

Datum UZP:

Přijal:

Vy
pl

ní
od

bě
ra

te
l DPH Celkem Kč bez DPH Kč DPH Kč

.......%

.......%

PARAGON

PARAGON – DAŇOVÝ DOKLAD PRODEJKA ZA HOTOVÉ (A6) PŘÍJMOVÝ POKLADNÍ DOKLAD (A6)

PŘÍJMOVÝ POKLADNÍ DOKLAD I PRO 
PODVOJNÉ ÚČETNICTVÍ (A6)

VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD (A6) VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD I PRO 
PODVOJNÉ ÚČETNICTVÍ (A6)

PARAGON ČÍSLOVANÝ 1+1 PARAGON-DAŇOVÝ DOKLAD
ČÍSLOVANÝ 1+1

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů – RC TE005 6,30
1 blok/50 listů – SP TP005 9,70
1 blok/50 listů – RC,číslovaný TE007 9,70
1 blok/50 listů – SP,číslovaný TP007 13,30

Popis Objednací číslo Cena
1blok/2 x 50 listů TN010 14,00

Popis Objednací číslo Cena
1blok/2 x 50 listů TN015 14,00

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů – RC TE010 6,30
1 blok/50 listů – SP TP010 9,70
1 blok/50 listů – RC,číslovaný TE012 8,00
1 blok/50 listů – SP,číslovaný TP012 13,30

Popis Objednací číslo Cena
1blok/50 listů - SP TP015 11,90

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů – RC TE020 8,00
1 blok/50 listů – SP TP020 11,90
1 blok/50 listů – SP,číslovaný TP022 16,20

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů – RC TE030 8,00
1 blok/50 listů – SP TP030 11,90
1 blok/50 listů – SP,číslovaný TP032 16,20

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů – RC TE040 8,00
1 blok/50 listů – SP TP040 11,90

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů – RC TE050 8,00
1 blok/50 listů – SP TP050 11,90

VYSVĚTLIVKY: RC RECYKLOVANÝ PAPÍR •  SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

01inn_PAP-12-final.indd   1601inn_PAP-12-final.indd   16 10.12.12   13:1310.12.12   13:13



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...1711...111111111177777777
hospodářské tiskopisy Baloušek Tisk

STVRZENKA (A6) UNIVERZÁLNÍ PŘÍJMOVÝ-VÝDAJOVÝ POKLADNÍ 
DOKLAD (A6)

PŘÍKAZ K ÚHRADĚ/INKASU (1/3 A4) POKLADNÍ SLOŽENKA DO BANKY

HROMADNÝ PŘÍKAZ K ÚHRADĚ DODACÍ LIST – DAŇOVÝ DOKLAD

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů – SP TP070 11,90
1 blok/50 listů – SP,číslovaný TP072 16,20

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů – RC TE060 8,00
1 blok/50 listů – SP TP060 11,90

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů – SP TP090 16,20

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů – SP TP080 11,90

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů  A6– SP TP130 11,90
1 blok/50 listů A5 – RC TE130 16,20
1 blok/50 listů A5 – SP TP140 21,60
1 blok/50 listů A5 – SP čísl. TP142 27,20
1 blok/50 listů A4 – SP TP150 43,20

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů 2/3 A4 – SP TP110 29,30
1 blok/50 listů  A5 – SP TP100 21,60

VYSVĚTLIVKY: RC RECYKLOVANÝ PAPÍR •  SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

01inn_PAP-12-final.indd   1701inn_PAP-12-final.indd   17 10.12.12   13:1310.12.12   13:13



1811...1111111111188888888888
hospodářské tiskopisy Baloušek Tisk

B
a

lo
u

še
k,

 s
.r

.o
.,

 T
e

l./
F

a
x:

 5
9

5
 0

4
4

 7
7

4

REKLAMAČNÍ LIST č: ..............................................                   ze dne .................................................

Reklamaci uplatňuje:

REKLAMOVANÉ ZBOŽÍ

Číslo zboží Název zboží
Cena za
jednotku

Jedn.
množ.

Množství

Fakturované Dodané Vrácené

Druh
reklamace

Reklamovaná
částka

DOKLAD O NÁKUPU A REKLAMACI

Číslo dokladu Druh Datum nákupu Datum uplatnění reklamace

ZJIŠTĚNÁ ZÁVADA

Dodavatel:

NÁVRH NA VYŘÍZENÍ REKLAMACE

PŘI ZJIŠTĚNÍ ZÁVADY ZE DNE ................................................              BYLI PŘÍTOMNI JAKO SVĚDCI:

Spotřebitel prohlašuje, že závada na věci nevznikla jeho neodborným zásahem
nebo zaviněním, případně že závadu svou nedbalostí neumožnil.

..........................................................
Podpis spotřebitele

............................................................................
Podpis vedoucího (zástupce dodavatele)

Zboží odesláno k opravě

Datum: .........................................................................................

Kam: ............................................................................................

Doklad: ........................................................................................

Reklamace k posouzení

Datum: ....................................................

Komu: ......................................................

Doklad: ....................................................

Zboží z opravy přijato

Datum: .........................................................

Doklad: ........................................................

Podpis příjemce: ..........................................

Opravené zboží předáno majiteli

Datum: .........................................

Podpis spotřebitele: ..................................................................... 

Jméno a příjmení Útvar PodpisFunkce

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD REKLAMAČNÍ LIST 

OBJEDNÁVKA 

ZAKÁZKOVÝ LIST FAKTURA ZA HOTOVÉ – DAŇOVÝ DOKLAD (A5)

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů A5 – SP TP180 21,60

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů A4 – SP TP195 43,20

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů A5 – SP TP199 21,60
1 blok/50 listů 2/3A4 – SP TP200 29,30
1 blok/50 listů A4 – SP TP210 43,20

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů A5 – SP TP160 21,60

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů  – SP TP198 21,60

VYSVĚTLIVKY: RC RECYKLOVANÝ PAPÍR •  SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

01inn_PAP-12-final.indd   1801inn_PAP-12-final.indd   18 10.12.12   13:1310.12.12   13:13



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...1911...11111111119999999
hospodářské tiskopisy Baloušek Tisk

Denní záznamy stavby Datum

P ÍMOPROPISUJÍCÍ TISKOPIS

Firma, organizace

STAVEBNÍ
DENÍK

Název stavby: .........................................................................................................................................................................................................

PT 255

Denní záznamy stavby

JÍCÍ TISKOPISJÍJÍCÍCCCÍÍ TTTITISISSSKKKOKOOPPPPISISSS

zace

EBNÍ
NÍK

.........................................................................................................

Identifikační údaje stavby podle projektové dokumentace

Stavba:

(objekt, označení podle invest. plánu)      

Úsek:        Kraj:

         

Obec:        Místo:

Zúčastněné strany

Investor:

Jména, adresy, telefony odpov. zástupců

Technický (stavební) dozor investora:

Změny a doplňky

List 1

strana 1

Stálý:

Občasný:

Generální dodavatel:

Dodavatel stavební části:

Dodavatel technologické části:

Hlavní stavbyvedoucí:

Stavbyvedoucí:

Generální projektant:

Odpovědný projektant:

Autorský dozor:

Poddodavatel:

Obchodní firma (razítko) Stanoviště vozidla
ZÁZNAM O PROVOZU VOZIDLA

NÁKLADNÍ DOPRAVY
ev. č.:

Datum začátku výkonu Pokračování je na listě č.:

RZ (SPZ) Tovární značka Typ Druh a zařízení Už. hmot. v tun. Druh pohonu Osádka vozidla Pracovní zařazení

1 2 3 4 5 6 7 8

Motorové vozidlo 61

1. přípojné vozidlo 62 x

2. přípojné zařízení 63 x (radlice, sněhový pluh)

64

Přepravce Místo nakládky Místo vykládky Druh nákladu Čas přistavení Čas odjezdu ze stanoviště 65

9 10 11 12 13 Čas příjezdu na stanoviště 66

Datum ukončení výkonu 67

Stav počítadla km po příjezdu 68

Stav počítadla km před odjezdem 69

Rozdíl (řádek 68 mínus 69) 70

71

Pohonné hmoty a oleje v litrech NM BA

Počáteční stav nafty (benzínu) 72

Příjem 73

Čerpání 74

Dispozice pro posádku Spotřeba 75

Ostatní 76

Záznam o zdržení Konečný stav nafty (benzínu) 77

78

Záznam o provozních poměrech a podmínkách Záznam kontrolních orgánů

Podpis dispečera Podpis odpovědné osoby dopravce

Řidič musí mít tento záznam během provozu vozidla při sobě a předložit jej na vyzvání k tomu oprávněným orgánům.

Organizace (razítko) Stanoviště vozidla
ZÁZNAM O PROVOZU VOZIDLA
NÁKLADNÍ DOPRAVY - KOPIE

ev. č.: 

Datum začátku výkonu Pokračování je na listě č.:

RZ (SPZ) Tovární značka Typ Druh a zařízení Už. hmot. v tunách Druh pohonu Osádka vozidla Pracovní zařazení

1 2 3 4 5 6 7 8

Motorové vozidlo 61

1. přípojné vozidlo 62 x

2. přípojné zařízení 63 x

64

Poznámka

CESTOVNÍ PŘÍKAZ S VYÚČTOVÁNÍM ZÁZNAM O PROVOZU VOZIDLA
NÁKLADNÍ DOPRAVY

KNIHA JÍZD - ZÁZNAM O PROVOZU VOZIDLA

ZÁZNAM O PROVOZU OSOBNÍHO VOZIDLA (A5)STAVEBNÍ DENÍK A4

Popis Obj. číslo Cena
Sešit 16 stran + 3x20 listů TE395 67,50
Sešit 16 stran + 3x20 listů SP TP255 82,50

Popis Objednací číslo Cena
1 kniha/52 stran  A6 –oboustranná - RC TE310 9,60
1 kniha/52 stran  A5–oboustranná - RC TE320 14,00

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů  A4–oboustranný – RC TE210 30,20
1 blok/50 listů A4 –oboustranný, číslovaný – RC TE212 35,40
1 blok/50 listů 2/3 A4–oboustranný – RC TE220 21,60

Popis Obj. číslo Cena
1 blok/50 listů - RC TE205 16,30

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů  A5–oboustranný - RC TE230 17,00
1 blok/50 listů A4 –oboustranný - RC TE235 31,20

VYSVĚTLIVKY: RC RECYKLOVANÝ PAPÍR •  SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

01inn_PAP-12-final.indd   1901inn_PAP-12-final.indd   19 10.12.12   13:1310.12.12   13:13



2011...2222222222200000000000
hospodářské tiskopisy Baloušek Tisk

PŘÍJEMKA − PŘEVODKA − VÝDEJKA číslo: ................................. datum: ......................................
Firma (razítko) Dodací list č. Číslo objednávky: Přišlo dne:

Přepravní list č. Číslo faktury: Dopravní prostředek:

Účel

Poř.
číslo Kód Název MJ

Množství
Přijato dle
dokladu

Cena
za MJ

Celkem
Kčžádané přijaté

vydané

Vystavil:

Datum a podpis

Schválil:

Datum a podpis

Vydal:

Datum a podpis

Přijal:

Datum a podpis

Kontroloval:

Datum a podpis

ů

EKOLOGICKÝ TISKOPIS

KNIHA
P IJATÉ POŠTY

Firma, organizace

Kniha p ijaté pošty íslo: ........................., datum založení: ........................................, datum ukon ení: ........................................, obsahuje 40 stran.

ET 370

EKOLOGICKÝ TISKOPIS

KNIHA P ÍCHOD
A ODCHOD

Firma, organizace

Kniha p íchod  a odchod  íslo: ........................., datum založení: .................................., datum ukon ení: ................................., obsahuje 40 stran.

ET 372

OGICKÝOOOGOOGGGIICICCCKKKKKÝ

A P
DC

Firma, org

m založení: .............

ET 475

EKOLOGICKÝ TISKOPIS

DOCHÁZKOVÝ
LÍSTEK

(PÍCHA KA  M SÍ NÍ)

TY

........................, obsahuje 40 stran.

ET

EKOEEEKKOOO

DO

(PÍC

P ÍMOPROPISUJÍCÍ 
TISKOPIS

KADE NICKÝ
BLOK

Obálku použijte
jako podložku

PT 065

PŘÍJEMKA-PŘEVODKA-VÝDEJKA DOVOLENKA (A6) 

PROPUSTKA (A7) VÝDEJKA-PŘEVODKA 

ZÁVĚSNÁ SKLADOVÁ KARTA OBOUSTRANNÁ DALŠÍ TISKOPISY

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů A5 – SP TP235 21,60

Popis Obj. číslo Cena

Šatnové bloky 1-100 čísel TE290 10,00
Šatnové bloky 1-200 čísel TE295 17,50
Bločkové vstupenky 1-100 čísel TE300 10,00
Bločkové vstupenky 1-200 čísel TE305 17,50
Daňová evidence A4 (neplátce DPH) TE328 20,30
Daňová evidence A4 (plátce DPH) TE330 20,30
Kniha závazků A4 TE340 20,30
Kniha pohledávek A4 TE350 20,30
Kniha odeslané pošty A4 TE360 20,30
Kniha přijaté pošty A4 TE370 20,30
Kniha příchodů a odchodů A4 TE372 20,30
Pokladní kniha bez DPH A4 TE378 32,20
Bonová kniha A4 TE400 81,00
Evidence docházky A4 TE407 10,90
Skladová karta zásob A5 TE450 13,00
Docházkový list – píchačka TE475 8,80
Výplatní sáček TE505 1,20
Kadeřnický blok, SP TP065 12,00
Pokladní kniha bez DPH A4, SP TP238 48,50
Pokladní kniha s DPH A4, SP TP240 48,50

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů   - RC TE077 5,70

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/10 listů velká- RC TE460 13,00
1 blok/10 listů malá– RC TE470 9,00

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů   - RC TE075 8,20

Popis Objednací číslo Cena
1 blok/50 listů A4– SP TP230 21,60

VYSVĚTLIVKY: RC RECYKLOVANÝ PAPÍR •  SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

01inn_PAP-12-final.indd   2001inn_PAP-12-final.indd   20 10.12.12   13:1310.12.12   13:13



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...2111...22222222221111111
hospodářské tiskopisy Optys

DIČ: Zaplaceno

  Celkem
  Kč

  
  
  
  

Při reklamaci předložte tento paragon

  © OPTYS 1996 F 1/04  OP 1089

Razítko a podpis

Datum uskut. zdan. plnění

PARAGON 
zjednodušený daňový doklad č.

 Množ. Druh zboží / % DPH Kč

ZDE ODTRHNĚTE

P
lá

tc
e 

D
P

H
 v

yp
ln

í 
úd

aj
e 

na
 z

ad
ní

 s
tr

an
ě 

   
●

  
  

D
ěk

uj
em

e 
za

 n
ák

up
 z

b
ož

í!

M
PARAGON 

Gzjednodušený daňový doklad č.

Název zboží (druh, rozměr) cena Kč s DPH

K úhradě:

Dodavatel:

DIČ:

Odběratel:

DIČ:

DPH Kčbez DPH Kč

Celkem
s DPH

%
DPH

Vy
pl

ní
 o

db
ěr

at
el

počet cena/ks % 
DPH

Datum uskut.
zdan. plnění:

Razítko + podpis

ZDE ODTRHNĚTE

O
P

 4
1

  
 D

o 
10

/0
6

Ti
sk

 O
P

TY
S

, s
.r.

o.
, O

PA
VA

, t
el

. 5
5

3
 7

77
 3

81
, 5

5
3

 7
77

 3
3

3
, f

ax
 5

5
3

 7
77

 3
18

H
TT

P
:/

/W
W

W
.O

P
TY

S
.C

Z 
   

   
   

   
   

  ©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

● ▲ ■ ❤   ● ▲ ■ ❤

PARAGON A
zjednodušený daňový doklad č.

Název zboží (druh, rozměr) cena Kč s DPH

K úhradě:

Dodavatel:

DIČ:

Odběratel:

DIČ:

DPH Kčbez DPH Kč

Celkem
s DPH

%
DPH

Vy
pl

ní
 o

db
ěr

at
el

počet cena/ks % 
DPH

Datum uskut.
zdan. plnění:

Razítko + podpis

ZDE ODTRHNĚTE

O
P

 9
6

  
 D

o 
6

/0
6

Ti
sk

 O
P

TY
S

, s
.r.

o.
, O

PA
VA

, t
el

. 5
5

3
 7

77
 3

81
, 5

5
3

 7
77

 3
3

3
, f

ax
 5

5
3

 7
77

 3
18

H
TT

P
:/

/W
W

W
.O

P
TY

S
.C

Z 
   

   
   

   
   

  ©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

● ▲ ■ ❤   ● ▲ ■ ❤

Ti
sk

 O
P

TY
S

, O
PA

VA
, t

el
. 5

5
3

 7
77

 3
81

, 5
5

3
 7

77
 3

3
3

, f
ax

 5
5

3
 7

77
 3

18
W

W
W

.O
P

T
YS

.C
Z

   
   

   
   

   
   

©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

číslo: ....................................

STVRZENKA ze dne .................................  

Příjem od - výdej komu ........................................................................................

 .......................................................................................................................

Adresa ..............................................................................................................

na - za ..............................................................................................................

Kč.................................. slovy

 ..............................................  
podpis

Firma

OP 1038   Do 7/11   53513

ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE

SPZ:

Datum uskuteč.
zd. plnění:

Expedoval: Převzal: 

Datum vystavení:  Číslo objednávky: 

Druh dodávky Cena za ks
bez DPH

%
DPHPočet kusů Cena celkem

s DPH

Celkem Kč bez DPH DPH Kč celkem% DPH K úhradě Kč

DODACÍ  LIST - daňový doklad*) číslo:  

Dodavatel: Odběratel:

IČ: DIČ:IČ: DIČ:

Podpis
přebírajícího: Razítko, podpis

*) Nehodící  se  škrtněte Do 6/07   OP 43

Položka

Ti
sk

 O
P

TY
S

, s
.r.

o.
, O

PA
VA

, t
el

. 5
5

3
 7

77
 3

81
, 5

5
3

 7
77

 3
3

3
, f

ax
 5

5
3

 7
77

 3
18

H
TT

P
:/

/W
W

W
.O

P
TY

S
.C

Z 
   

   
   

   
   

  ©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

ZDE ODTRHNĚTE

 vlastní nákladní poštou

Dodavatel IČO

 DIČ

Způsob dopravy

Místo vyskladnění Místo určení

Dodací list č.:

Při opožděné úhradě účtujeme za každý den úrok z prodlení        %.

Dodavatel IČ

 DIČ

Faktura číslo

Konstantní symbol

HS - objednávka číslo

Den splatnosti

Forma úhrady

Datum vystavení faktury

Datum uskutečnění zdan. plnění

Peněžní
ústav

Číslo
účtu

Příjemce

Označení dodávky Celkem Kč s DPH

K úhradě celkem Kč

X X X

FAKTURA - daňový doklad

Odběratel

IČ DIČ

Razítko a podpis

DPH 0 % DPH %

FakturovalTelefaxTelefon

DPH Kč

Bez daně Kč

Počet příloh

Jedn. množství
Množství

Cena za MJ bez DPH
Cena bez DPH celkem

DPH %
DPH Kč

Převzal:

DPH %

ení       %.

Datum vystavení faktury

Datum uskutečnění zdan. plnění

Celkem Kč s DPH

K úhradě celkem KčK úhradě celkem Kč

Razítko a podpis

Faktuuroval

Jedn. mndn. množstvíožství
Množství

Cena zaCena za MJ bez DMJ bez DPHPH
Cena bez DPH celkem

DPH %DPH %
DPH Kč

%%DPH 

Ti
sk

 O
P

TY
S

, s
.r.

o.
, O

PA
VA

, t
el

. 5
5

3
 7

77
 3

81
, 5

5
3

 7
77

 3
3

3
, f

ax
 5

5
3

 7
77

 3
18

H
TT

P
:/

/W
W

W
.O

P
TY

S
.C

Z 
   

   
   

   
   

  ©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE

DODAVATEL IČ

 DIČ

FAKTURA - daňový doklad

Faktura číslo

Konstantní symbol

HS - objednávka číslo

Peněžní ústav

Číslo
účtu

Příjemce

ODBĚRATEL

IČ DIČ
Způsob dopravy

vlastní nákladní poštou

Místo vyskladnění Místo určení

Dodací list č.

Den splatnosti

Forma úhrady

Datum vystavení faktury

Datum uskuteč. zdan. plnění

 Označení MJ Cena za MJ DPH Celkem Kč
 dodávky Množství Bez DPH celkem v %       v Kč s DPH

Při opožděné úhradě účtujeme za každý den úrok z prodlení %. Razítko a podpis

K úhradě Kč

Převzal:

Bez daně Kč

DPH Kč

Telefon Telefax Fakturoval

DPH                      % DPH                      %

PŠ 3/08  OP 1072

m Kč bez DPH DPH Kč celkem K úhradě Kč

Podpis
přebírajícího: Razítko, podpis

Do 6/07   OP 43

DPH KčCelkem Kč bez DPH K úhradě

D r u h  d o d á v k y
Počet
kusů

Cena za ks
bez DPH

Cena celkem
s DPH

Dodavatel:

DIČ:

IČ:

Datum vystavení: Číslo objednávky:

Odběratel:

DIČ:

IČ:

%
DPH

DPH %

Polož-
ka

Razítko, podpis:

Do 6/06   OP 44* Nehodící škrtněte

DODACÍ LIST (daňový doklad*) číslo:

SPZ: Převzal:

 Datum uskuteč.
Expedoval: zdaň. plnění:

Ti
sk

 O
P

TY
S

, s
.r.

o.
, O

PA
VA

, t
el

. 5
5

3
 7

77
 3

81
, 5

5
3

 7
77

 3
3

3
, f

ax
 5

5
3

 7
77

 3
18

H
TT

P
:/

/W
W

W
.O

P
TY

S
.C

Z 
   

   
   

   
   

  ©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE

OBCHODNÍ PARAGON PARAGON - 
ZJEDNODUŠENÝ 
DAŇ. DOKLAD

PARAGON-DAŇOVÝ DOKLAD STVRZENKA

DODACÍ LIST FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD

Popis Obj. číslo Cena 
Blok 7,5 x 15 cm, 2x50 listů, čísl. SP R89 25,50
Blok 7,5 x 15 cm, 100 listů nečíslovaný R70 8,80
Blok 7,5 x 15 cm, 2x50 listů, číslovaný R92 9,30
Blok 7,5 x 9,5 cm, 100 listů, nečísl., SP R100 12,50

Popis Obj. číslo Cena 
Blok A6, 2x50 listů, číslovaný R41 13,90
Blok A6, 2x50 listů, číslovaný SP R86 29,20

Popis Obj. číslo Cena 
Blok A6, 3x25 listů, číslovaný R96 27,40

Popis Obj. číslo Cena
Blok A6, 100 listů R38 13,90
Blok A6, 100 listů, SP R80 29,90

Popis Obj. číslo Cena 
Blok A4, 100 listů, SP R71 80,00
Blok A5, 100 listů, SP R72 54,00
Blok 21x20 cm, 100 listů, SP R74 67,00
Fa za hotové, blok A5,100 listů, číslovaný, SP R73 55,00

Popis Obj. číslo Cena 
Blok A4, 100 listů R43 35,50
Blok A4, 100 listů, SP R76 81,00
Blok A5, 100 listů R44 24,60
Blok A5, 100 listů, SP R77 54,00
Blok A6, 100 listů R45 13,90
Blok A6, 100 listů, SP R78 29,00
Blok 21x20 cm, 100 listů, SP R79 67,70

VYSVĚTLIVKY: SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

01inn_PAP-12-final.indd   2101inn_PAP-12-final.indd   21 10.12.12   13:1310.12.12   13:13



2211...22222222222222222222
hospodářské tiskopisy Optys

OP 1039   Do 5/11   51433

ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE

Ti
sk

 O
P

TY
S

, O
PA

VA
, t

el
. 5

5
3

 7
77

 3
81

, 5
5

3
 7

77
 3

3
3

, f
ax

 5
5

3
 7

77
 3

18
W

W
W

.O
P

T
YS

.C
Z

   
   

   
   

   
   

©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

PŘÍJMOVÝ POKLADNÍ DOKLAD

 Text Účtovací předpis (Dal-účet) Kč h

Doklad číslo

Firma

Datum vystavení Přílohy

Přijato od
(jméno, adresa)

Celkem

Kč  slovy Kč

Účel Schválil Podpis pokladníka

 

 DPH % Bez daně Kč DPH Kč Převzal Zaúčtoval

    Dne Dne

L

ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE

Ti
sk

 O
P

TY
S

, D
O

LN
Í Ž

IV
O

TI
C

E
, t

el
. 5

5
3

 7
77

 3
81

, 5
5

3
 7

77
 3

3
3

, f
ax

 5
5

3
 7

77
 3

18
W

W
W

.O
P

T
YS

.C
Z

   
   

   
   

   
   

©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

Přezkoušel
Dne

Zaúčtoval
Dne

Celkem Kč 

OP 1037   Do 8/12   66660

VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD

 DPH % Bez daně Kč  DPH Kč

 
Vyplaceno:
(jméno a adresa)

Průkaz totožnosti

slovy

Účel výplaty 

Schválil(i) Podpis příjemce Podpis pokladníka
  

ÚČETNÍ DOKLAD ze dne  čísl.

 Text Účtovací předpis (Má dáti-účet) Kč h

číslo
ze dne 20 Přílohy:

Firma

39   Do 5/11   51433

DOKLAD

hKč 

pokladníka

al

 Text Účtovací předpis (Dal-účet) Kč h

OP 1091   Do 9/11   54274

Doklad číslo

Firma

Datum vystavení Přílohy

Přijato od
(jméno, adresa)

Celkem

Kč  slovy Kč

Účel Schválil Podpis pokladníka

 DPH % Bez daně Kč DPH Kč Převzal Zaúčtoval

    Dne Dne

 Text Účtovací předpis (Dal-účet) Kč h

ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE

Ti
sk

 O
P

TY
S

, O
PA

VA
, t

el
. 5

5
3

 7
77

 3
81

, 5
5

3
 7

77
 3

3
3

, f
ax

 5
5

3
 7

77
 3

18
W

W
W

.O
P

T
YS

.C
Z

   
   

   
   

   
   

©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

PŘÍJMOVÝ POKLADNÍ DOKLAD

Přezkoušel
Dne

ZaúčtovalZaúčtoval
Dne

OP 1037   Do 8/12   66660

Podpis pokladníka

-účet) Kč h

20 Přílohy:

ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE

Ti
sk

 O
P

TY
S

, D
O

LN
Í Ž

IV
O

TI
C

E
, t

el
. 5

5
3

 7
77

 3
81

, 5
5

3
 7

77
 3

3
3

, f
ax

 5
5

3
 7

77
 3

18
W

W
W

.O
P

T
YS

.C
Z

   
   

   
   

   
   

©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

Přezkoušel
Dne

Zaúčtoval
Dne

Celkem Kč

OP 1083   Do 6/12   64590

VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD

 DPH % Bez daně Kč DPH Kč

 
Vyplaceno:
(jméno a adresa)

Průkaz totožnosti

 

slovy

Účel výplaty 

Schválil(i) Podpis příjemce Podpis pokladníka
  

ÚČETNÍ DOKLAD ze dne  čísl.

 Text Účtovací předpis (Má dáti-účet) Kč h

číslo
ze dne 20 Přílohy:

Firma

 Text Účtovací předpis (Dal-účet) Kč h

Příjemce (obchodní jméno)

DIČ

PŘÍJMOVÝ POKLADNÍ DOKLAD – zjednodušený daňový doklad

Datum uskutečnění Doklad
zdanitelného plnění číslo

Celkem

Kč  slovy Kč
Rozsah a předmět zdan. plnění  Podpis pokladníka
     

 
  Schválil

Plátce (obchodní jméno)

DIČ

OP 1304   Do 6/11   52466

 DPH % Bez daně Kč DPH Kč Převzal Zaúčtoval

    Dne Dne

ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE

Ti
sk

 O
P

TY
S

, O
PA

VA
, t

el
. 5

5
3

 7
77

 3
81

, 5
5

3
 7

77
 3

3
3

, f
ax

 5
5

3
 7

77
 3

18
W

W
W

.O
P

T
YS

.C
Z

PŘÍKAZ K ÚHRADĚ / INKASU1)
BANCE .......................................................................................

POBOČCE ..................................................................................

bankovní spojení

      číslo účtu plátce kód banky

měna symboly platby

      číslo účtu příjemce kód banky částka variabilní konstantní specifický

doplňující údaj banky údaj pro vnitřní potřebu příkazce

..................................................................................................... ................................................................................................
místo a datum vystavení podpis(y), razítko příkazce

OP 109

...............................................................
datum splatnosti

1) Nehodící se škrtá

HROMADNÝ PŘÍKAZ K ÚHRADĚ

.............................................................................................                            ...........................................................................................
                                            místo a datum vystavení                                                                                                                         podpis(y), razítko příkazce

BANCE .............................................................................

POBOČCE ..........................................................................  

                                         bankovní spojení

                         číslo účtu plátce                                kód banky                     celková částka                             datum splatnosti                 konst. symbol*)

                                                                                                                                    měna                                                                         symboly plateb

                      číslo účtu příjemce                              kód banky                            částka                                           variabilní                             konstantní                   specifický

O 4/03 OP 110

*) konstantní symbol v této rubrice se uvádí, je-li společný pro všechny účty příjemců (jednotlivě se pak neuvádí).

Ti
sk

 O
P

TY
S

, D
O

LN
Í Ž

IV
O

TI
C

E
, t

el
. 5

5
3

 7
77

 3
81

, 5
5

3
 7

77
 3

3
3

, f
ax

 5
5

3
 7

77
 3

18
W

W
W

.O
P

T
YS

.C
Z

   
   

   
   

   
   

©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE

  OP 1067   Do 4/12   62823

Firma JEDNODUCHÝ PŘÍJMOVÝ
 POKLADNÍ DOKLAD č.  ...............

 ze dne ....................................................... 20 ........

Přijato od  ...................................................................................................................

Adresa  .......................................................................................................................

..................................................................................................................................

Účel platby  .................................................................................................................

Kč  ........................................ slovy

  Přijal: 

OP 1067   Do 4/12   62823

DOKLAD č. ...............

....................................... 20 ........

....................................................

....................................................

....................................................

....................................................

Přijal: 

Ti
sk

 O
P

TY
S

, D
O

LN
Í Ž

IV
O

TI
C

E
, t

el
. 5

5
3

 7
77

 3
81

, 5
5

3
 7

77
 3

3
3

, f
ax

 5
5

3
 7

77
 3

18
W

W
W

.O
P

T
YS

.C
Z

   
   

   
   

   
   

©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

Firma JEDNODUCHÝ VÝDAJOVÝ
 POKLADNÍ DOKLAD č.  ................

 ze dne ..........................................................20 ........

Vyplaceno komu  ..............................................................................................................

Adresa ..............................................................................................................................

..........................................................................................................................................

Účel platby  .......................................................................................................................

Kč  ......................................slovy

Přijal:  Vydal: 

ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE

  OP 1036   Do 1/12   59683

PŘÍJMOVÝ POKLADNÍ DOKLAD PŘÍJMOVÝ JEDNODUCHÝ DAŇOVÝ DOKLAD

VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD JEDNORÁZOVÝ PŘÍKAZ K ÚHRADĚ

HROMADNÝ PŘÍKAZ K ÚHRADĚ DALŠÍ TISKOPISY

JEDNODUCHÝ PŘÍJMOVÝ A VÝDAJOVÝ
POKLADNÍ DOKLAD

Popis Obj. číslo Cena 
Blok A6, 2x50 listů, číslovaný R39 14,80
Blok A6, 2x50 listů, číslovaný, SP R81 29,20
Blok A6, 2x50 listů, nečíslovaný, SP R91 28,30
Blok A6, 3x25 listů, číslovaný, SP R82 28,00

Popis Obj. číslo Cena

Příjemka, převodka, výdejka, blok A5, 100 listů R42 24,60

Příjemka, převodka, výdejka, blok A4, 100 listů, SP R75 81,00

Příjemka, převodka, výdejka, blok A5, 100 listů, SP R87 55,00

Zakázkový list – opravenka, blok A5, 100 listů R48 24,60

Zakázkový list, blok A5, 100 listů, SP R85 55,00

Zakázkový list, blok A4, 100 listů, SP R84 81,00

Inventurní seznam, blok A4, 100 listů R49 35,30

Cestovní příkaz, blok A5, 100 listů R51 28,80

Cestovní příkaz, blok A4, 100 listů R50 50,10

Denní rozpis tržeb, blok A4, 100 listů R54 49,20

Denní záznam tržby, A4, volný list R90 1,40

Kniha obvodů tržeb, sešit A4, 32 listů R95 40,00

Výkaz zisků a ztrát ve zkráceném rozsahu, A4 volný list R62 4,60

Výkaz zisků a ztrát v plném rozsahu, A4, volný list R63 4,60

Rozvaha ve zkráceném rozsahu, dvojlist A4 R64 5,10

Rozvaha v plném rozsahu, dvojlist A4 R65 5,10

Pokladní doklad - příjmový A6, blok 100 listů, nečíslovaný R68 28,80

Pokladní doklad - výdajový A6, blok 100 listů, nečíslovaný R69 28,80

Prodejka za hotové, blok A5, 100 listů, SP R88 55,00

Pokladní doklad, blok A6, 100 listů R94 13,90

Pokladní doklad, blok A6, 100 listů, SP R93 28,80

Směnka cizí (zaplaťte), blok 29,5 x 10,5 cm, 10 listů R113 26,90

Směnka vlastní (zaplatím), blok 29,5 x 10,5 cm, 10 listů R114 26,90

Popis Obj. číslo Cena
Blok A6, 100 listů         R37 13,90
Blok A6, 100 listů, SP         R83 29,00

Popis Obj. číslo Cena
Jednoduchý příjmový pokladní doklad, blok A6, 100 listů   R67 13,90
Jednoduchý příjmový pokladní doklad, blok A6, 100 listů SP R302 26,90
Jednoduchý výdajový pokladní doklad, blok A6, 100 listů R36 13,90
Jednoduchý výdajový pokladní doklad, blok A6,100 listů SP R303 26,90

Popis Obj.číslo Cena
Blok A6,100 listů,SP R304 26,90

Popis Obj. číslo Cena
Blok 21 x 10 cm,100 listů,SP R109 34,80

Popis Obj. číslo Cena
Blok A5, 100 listů, SP R110 54,70

VYSVĚTLIVKY: SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

01inn_PAP-12-final.indd   2201inn_PAP-12-final.indd   22 10.12.12   13:1310.12.12   13:13



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...2311...22222222223333333
hospodářské tiskopisy Optys

OP 169

KNIHA JÍZD SOUKROMÝM VOZIDLEM
Evid. číslo:

Držitel vozidla:

Telefon: Fax:

Adresa:

Typ vozidla:

SPZ: Číslo motoru: Obsah válců:

Používaná pohonná hmota:

Aritmetický průměr spotřeby paliva dle údajů v technickém průkazu:
 l/100 km

Stav ujetých km k 1. 1. běžného roku:

Stav ujetých km k 31. 12. běžného roku:

Stav tachometru při vydání knihy:

Stav tachometru při odevzdání knihy:

Ti
sk

 O
P

TY
S

, s
.r.

o.
, O

PA
VA

, t
el

. 5
5

3
 7

77
 3

81
, 5

5
3

 7
77

 3
3

3
, f

ax
 5

5
3

 7
77

 3
18

H
TT

P
:/

/W
W

W
.O

P
TY

S
.C

Z 
   

   
   

   
   

  ©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE

Motorové vozidlo 23

Přípojné vozidlo 24

 Jméno a příjmení Pracovní
  řidiče a členů osádky zařazení

 6 7

Jméno a příjmení přepravovaných osob

ZÁZNAM O PROVOZU
VOZIDLA OSOBNÍ DOPRAVY
(Vyhláška č. 478/2000 Sb.)

Evidenční číslo záznamu

B
Pokračování je na listě ...............................

 Registrační značka Tovární Typ Druh Přídavné
 vozidla značka vozidla vozidla zařízení
 1 2 3 4 5

Údaj o bezpečnostních přestávkách, technických závadách, čekání a ostatních zdrženích: (od - do):
 

Pohonné hmoty a oleje: Záznam o provozních poměrech a podmínkách:

Dispozice pro řidiče a osádku vozidla: Záznam kontrolních orgánů

 Stav počitadla ujetých kilometrů

při příjezdu 25

při odjezdu 26

rozdíl ř. 25 a 26 27

Do 1/06  OP 177

Dopravce (obchodní firma a adresa)

Objednatel přepravy

ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE

Ti
sk

 O
P

TY
S

, s
.r.

o.
, O

PA
VA

, t
el

. 5
5

3
 7

77
 3

81
, 5

5
3

 7
77

 3
3

3
, f

ax
 5

5
3

 7
77

 3
18

H
TT

P
:/

/W
W

W
.O

P
TY

S
.C

Z 
   

   
   

   
   

  ©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

Dopravce (obchodní firma a adresa) Stanoviště vozidla
ZÁZNAM O DOBĚ ŘÍZENÍ VOZIDLA,

BEZPEČNOSTNÍCH PŘESTÁVKÁCH A DOBĚ ODPOČINKU 

(Vyhláška č. 478/2000 Sb.) pokračování je na listě č. ..................................  

Motorové vozidlo 49

1. přípojné vozidlo 50

2. přípojné vozidlo 51

 52

 Přepravce Místo nakládky Místo vykládky  Čas přistavení

 9 10 11 12 13

Registrační značka
vozidla

Tovární
značka

Typ Druh
a zařízení

Užit. hmotnost
v t

Druh
pohonu

Pracovní zařazení

X

X

E

Dispozice pro osádku Objednatel přepravy

Záznam o zdržení a průběhu jízdy

Záznam o provozních poměrech a podmínkách 

Podpis dispečera Podpis odpovědné osoby dopravce

Druh nákladu
a hmotnost

Osádka vozidla
jméno a příjmení

Do 2/08   OP 1166

Datum začátku výkonu

 1 2 3 4 5 6 7 8

Začátek přepravního výkonu 
53(datum, místo a čas) 

Konec přepravního výkonu 
54

(datum, místo a čas) 

Stav počítadla km po příjezdu 55

Stav počítadla km před odjezdem 56

Rozdíl (ř. 55 mínus 56) 57

Pohonné hmoty a oleje v litrech

Počáteční stav PHm 58

Nákup PHm 59

Spotřeba 60

Konečný stav PHm 61

Ostatní 62

 63

 64

Záznam kontrolních orgánů

KNIHA JÍZD OSOBNÍM FIREMNÍM VOZIDLEM Ev. číslo:

Obchodní jméno
dopravce:

Řidiči oprávnění k používání vozidla:
(jméno a příjmení)

Typ
vozidla:

Používaná
PHm:

Vydáno do používání
dne:

Telefon:
Telefax:

SPZ: Číslo
motoru:

Obsah
válců:

Stav tachometru
při vydání knihy:

Stav tachometru
při odevzdání knihy:

Podpis:Vráceno
dne:

Podpis:

J 7/04  OP 1171© OPTYS, 1996

Firma (razítko) Číslo objednávky
žadatele

Číslo objednávky
útvaru dopravy

Žadatel

Jména cestujících*)

Druh, hmotnost a rozměr nákladu*)

Den, hodina a místo přistavení

Odkud - kam

Řidič se hlásí u telefon

Vozidlo je požadováno na hodin, dní

Účel jízdy PŘÍKAZ K JÍZDĚ

Vyúčtujte na vrub

Poznámka žadatele Jméno řidiče

Druh vozidla

SPZ

Datum a podpis Datum a podpis Datum a podpis osoby odpovědné
žadatele schvalujícího za autoprovoz

*) Nehodící se škrtne P 7/02  OP 176  

ŽÁDANKA
O PŘEPRAVU
osob*)          nákladu*)

KNIHA JÍZD SOUKROMÉHO VOZIDLA ZÁZNAM O PROVOZU VOZIDLA 
NÁKLADNÍ DOPRAVY

ŽÁDANKA O PŘEPRAVU

DALŠÍ TISKOPISYZÁZNAM O PROVOZU VOZIDLA OSOBNÍ PŘEPRAVY

KNIHA JÍZD OSOBNÍHO FIREMNÍHO VOZIDLA

Popis Obj. číslo Cena 
Blok A5,100 listů,čísl. R177 28,80

Popis Obj. číslo Cena
Blok A6,100 listů R176 13,40

Popis Obj. číslo Cena
Sešit 21x10 cm, 32 listů         R171 22,30
Sešit A6, 32 listů         R172 17,60

Popis Obj. číslo Cena
Alonž - kopie záznamu o provozu vozidla nákl.dopravy, 
blok 30 x 14cm,100 listů 

R167 37,10

Záznam o době řízení vozidla a bezp. přestávkách – 
karbon A4, 100 listů

R174 46,90

Kontrollbuch R173 34,30
Alonž - kopie záznamu o provozu vozidla nákl. dopravy,
blok 30 x14 cm, 100 listů, ke karbonu

R175 34,30

Popis Obj. číslo Cena
Sešit A6,32 listů, oboustranný R170 17,60
Sešit A5,32 listů, oboustranný R169 26,40

Popis Obj. číslo Cena 
Blok A4, 100 listů, číslovaný R166 51,00

VYSVĚTLIVKY: SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

01inn_PAP-12-final.indd   2301inn_PAP-12-final.indd   23 10.12.12   13:1310.12.12   13:13



2411...22222222222444444444444
hospodářské tiskopisy Optys

Ti
sk

 O
P

TY
S

, s
.r.

o.
, O

PA
VA

, t
el

. 5
5

3
 7

77
 3

81
, 5

5
3

 7
77

 3
3

3
, f

ax
 5

5
3

 7
77

 3
18

H
TT

P
:/

/W
W

W
.O

P
TY

S
.C

Z 
   

   
   

   
   

  ©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE

D O V O L E N K A 

za kalendářní rok 20 ______, a to od ___________do ___________ včetně, tj. ________prac. dnů.

Zaměstnanec se zaměstnavatelem se dohodli – nedohodli, že z technických důvodů výplata mzdy 
nebo platu splatná během dovolené nebude vyplacena před nástupem dovolené, ale poukázána 
v nejbližším pravidelném termínu výplaty mzdy nebo platu na účet zaměstnance nebo poukázána 
na jeho adresu.

Osobní číslo ÚtvarPříjmení, jméno, titul

Žádám o dovolenou na zotavenou

Skutečný nástup dovolené

Z této dovolené
skutečně čerpáno prac. dnů

Nástup do zaměstnání
po dovolené

Podpis vedoucího

Za personál. útvar

Do 3/08  OP 1146

Datum Podpis zaměstnance

Datum Schválil

PROPUSTKA
(k lékaři, pro služební
a soukromé odchody)

Razítko firmy
a podpis ved. pracovníka

Razítko lékaře
a podpis

Zaměstnanec nar. /

K lékaři - služebně - soukromě*) *) Nehodící se škrtněte

Odchod v  .......................... hod. Návrat v  ............................hod.

V  ................................................. dne  .........................................

Byl ošetřen lékařem

v  ........................................hod.
(vyplní lékař)

H
od

in

Kontroloval:

Kontrolní lístek

Jméno .........................................................................

Týden č.  ................ od  ............... do  ............... 20 ......

Nesprávné známkování se trestá

D
en

Součet hod. norm.

Součet hod. přesčas

 Úhrnem

 Dopoledne Odpoledne Přerušení

 příchod odchod příchod odchod odchod příchod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

H
od

in

Součet hod. norm.

Součet hod. přesčas

 Úhrnem

H
od

in1
 Dopoledne Odpoledne Přerušení  Dopoledne Odpoledne Přerušení

 příchod odchod příchod odchod odchod příchod  příchod odchod příchod odchod odchod příchod 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Převod z min. měsíce ±

Kontrolní lístek

Jméno: .......................................................................

Číslo zaměstnance:  .....................................................

Měsíc / rok:  ...............................................................

Nesprávné známkování se trestá

Rekapitulace uzávěrky na typovačce: počet hodin

1. Odpracováno hodin:  ....................................................
 - z toho 25 % přesčas  ................................................
  50 % přesčas  ................................................
  na odpolední směně  .......................................
  na noční směně  .............................................
2. Náhrada mzdy během dne (lékař, pohřeb, soud...)  ....................
3. Náhrada mzdy za celý den  ............................................
4. Dovolená  ...................................................................
5. Nemoc  

Celkem  ..........................................................................

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

Součet

OP 1145  N 4/08

podpis vedoucího

Firma Rok 200.....

VÝPLATNÍ SÁČEK

Jméno, titul ....................................................................................................  Osobní číslo ..............................

Období Kč Podpis

záloha
Leden

výplata

záloha
Únor

výplata

záloha
Březen

výplata

záloha
Duben

výplata

záloha
Květen

výplata

záloha
Červen

výplata

záloha
Červenec

výplata

záloha
Srpen

výplata

záloha
Září

výplata

záloha
Říjen

výplata

záloha
Listopad

výplata

záloha
Prosinec

výplata

R Ů Z N É  V Ý P L A T Y

Datum Druh výplaty Kč Podpis

Přepočtěte a rozdíly reklamujte před opuštěním výplatní místnosti. Na pozdější reklamace se nebere zřetel.
OP 570

Příjmení, jméno, titul  Den, měsíc, rok narození

rodné příjmení místo, stát 

 Trvalé bydliště  Přechodné bydliště

ulice, číslo popisné/orientační ulice, číslo popisné/orientační

obec, PSČ obec, PSČ

telefon telefon

Rodné číslo Státní příslušnost Rodinný stav

RODINNÍ PŘÍSLUŠNÍCI

Jméno a příjmení Datum narození Bydliště

Manžel(ka)

Děti (vlastní, osvojené, děti v péči, která nahrazuje péči rodičů – žena vypisuje děti vždy)

Rodiče (vypisuje mladistvý)

VZDĚLÁNÍ A KVALIFIKACE

Dokončené Druh školy, obor  Počet tříd Datum ukončení,
vzdělání  (semestrů) druh zkoušky

Základní

Nižší - nižší odborné

Střední odborné 
s výučním listem

Úplné střední všeobecné

Úplné střední odborné 
s výučním listem
Úplné střední odborné 
s maturitou bez výučního listu

Vyšší odborné

Bakalářské

Vysokoškolské

Nedokončené

Probíhající
 

JAZYKOVÉ ZNALOSTI

Jazyk Stupeň znalosti (hovorově, písemně, obojí) Druh zkoušky

OSOBNÍ DOTAZNÍK ZAMĚSTNANCE
Zaměstnavatel se zavazuje, že všechny uvedené údaje budou sloužit výlučně zaměstnavateli 

pro účely vedení personální a mzdové agendy.

DOVOLENKA PROPUSTKA

KONTROLNÍ LÍSTEK (PÍCHAČKA) KONTROLNÍ LÍSTEK (PÍCHAČKA DVOJITÁ)

VÝPLATNÍ SÁČEK

DALŠÍ TISKOPISY

OSOBNÍ DOTAZNÍK

Popis Obj. číslo Cena
Blok A6, 100 listů R146 13,90

Popis Obj. číslo Cena 
Mzdový list, A3, oboustranný, volný list R131 4,00
Výplatnice, 42,5 x 21 cm, volný list, (lze použít průpisem na mzdový list) R132 2,30
Souhrnná výplatnice, 42,5x24 cm, volný list R133 2,30
Pracovní smlouva, A4 volný list R134 1,00
Dohoda o rozvázání pracovního poměru, A4 volný list           R135 1,00
Dohoda o provedení práce, A4 volný list R136 1,00
Dohoda o pracovní činnosti, A4 volný list R137 1,00
Dohoda o hmotné zodpovědnosti, A4 volný list R138 1,00
Evidence docházky, A4 volný list R150 1,40
Osobní karta na svěřené předměty, A5 volný list R151 1,90
Výkaz pracovních hodin, A4 volný list R152 1,40

Popis Obj. číslo Cena 
List 9x19 cm R144 1,40

Popis Obj. číslo Cena 
Blok A7, 100 listů R147 8,30

Popis Obj. číslo Cena 
List 18 x 19 cm R145 2,30

Popis Obj. číslo Cena 
C5 R570 2,30

Popis Obj. číslo Cena
Volný list A4 R140 1,40

VYSVĚTLIVKY: SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

01inn_PAP-12-final.indd   2401inn_PAP-12-final.indd   24 10.12.12   13:1310.12.12   13:13



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...2511...22222222225555555
hospodářské tiskopisy Optys

Výdaje

CELKEM  prodej prodej výrobk  pen žní úv ry, DPH 
 zboží a služeb vklady p j ky (spot . da ) 

 7 8 9 16

ostatní

ís
lo

 á
dk

u

CELKEM   
zboží

   pojišt ní zam stnanci provozní osobní da  úv ry, DPH nákup
     zdravotní  sociální režie pot eba z p íjmu p j ky (spot . da ) DHM

 10 11 12 13  14                      15ís
lo

 á
dk

u

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

 ovliv ující základ dan  neovliv ující základ dan  ovliv ující základ dan  neovliv ující základ dan

mzdy,
srážky z mezdmateriál

P íjmy

S a Z
pojišt ní

podnikatel

Číslo
dokladu

Kód
daně
+-

Obsah zápisuDatum Příjmy Výdaje Zůstatek
Bez DPH DPH
kumulativně kumulativně

list č ........................

OP 11

DAŇOVÁ EVIDENCE PODROBNÁ
pro plátce DPH

Firma:

Adresa firmy:

IČ:

DIČ:

od  ........................................................... do  ............................................................

od  ........................................................... do  ............................................................

Daňová evidence obsahuje  ..........................  číslovaných listů,

tj. slovy .......................................................................................................

a byla vydána do používání dne  ......................................................

Daňovou evidenci vede

jméno:  ....................................................................................................... 

jméno:  ....................................................................................................... 

 Do 3/08  OP 1023

© OPTYS 1996 

 PENĚŽNÍ DENÍK PENĚŽNÍ DENÍK

POKLADNÍ KNIHA S DPH

ZAKÁZKOVÁ KNIHA SKLADNÍ KARTA ZÁSOB

SKLADOVÁ KARTA DALŠÍ TISKOPISY

Cena Obj. číslo Cena
Sešit A4, 24 listů R1 37,10

Popis Obj. číslo Cena 
Sešit A4, 48 listů R11 40,40
Sešit A4, 2x25 listů, SP R14 55,00

Popis Obj. číslo Cena 
Podrobný pro plátce DPH, sešit A4, 28 listů, oboustranně R23 34,30
Pro neplátce DPH, sešit A4, 32 listů R22 34,80

Popis Obj. číslo Cena 
Kniha pohledávek a závazků, sešit A4, 32 listů R8 31,50
Kniha přijatých faktur (závazků) R9 31,50
Kniha vydaných faktur (pohledávek) R10 31,50
Inventární kniha, sešit A4, 12 listů R12 17,20
Inventární karta hmot. a nehmot.majetku, A5, volný list R18 1,90
Kniha evidence DPH, sešit A4, 32 listů R19 31,50
Valutová pokladní kniha, sešit A4, 48 stran R21 40,40

Popis Obj. číslo Cena 
Malá, 10x21 cm, volný list R15 1,40
Volný list A5 R16 2,00

Popis Obj. číslo Cena
Sešit A4, 24 listů R13 22,30

Popis Obj. číslo Cena 
Volný list A5 R17 1,90
Volný list A4 R20 2,80

VYSVĚTLIVKY: SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

01inn_PAP-12-final.indd   2501inn_PAP-12-final.indd   25 10.12.12   13:1410.12.12   13:14



2611...2222222222226666666666666
hospodářské tiskopisy Optys

Balení: 100 ks složek

IČ  DIČ

DODAVATEL

TelefaxTelefonVyřizuje

Peněžní ústav Číslo účtu
razítko a podpis

Název a popis zboží Množství MJ Cena za MJ bez daně

Do 3/07   OP 261

ODBĚRATEL

IČ DIČ

Objednávka ze dne

Požadovaná lhůta

Místo určení

 vlastní nákladní poštou

Způsob dopravy  

Ti
sk

 O
P

TY
S

, s
.r.

o.
, O

PA
VA

, t
el

. 5
5

3
 7

77
 3

81
, 5

5
3

 7
77

 3
3

3
, f

ax
 5

5
3

 7
77

 3
18

H
TT

P
:/

/W
W

W
.O

P
TY

S
.C

Z 
   

   
   

   
   

  ©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

OBJEDNÁVKA č.:.............................................

ZDE ODTRHNĚTE
● ▲ ■ ❤   ● ▲ ■ ❤

Telefax

Čísloo účtu
razítko a podpis

Do 3/07   OP 261

Ti
sk

 O
P

TY
S

, s
.r.

o.
, O

PA
VA

, t
el

. 5
5

3
 7

77
 3

81
, 5

5
3

 7
77

 3
3

3
, f

ax
 5

5
3

 7
77

 3
18

H
TT

P
:/

/W
W

W
.O

P
TY

S
.C

Z 
   

   
   

   
   

  ©
 O

P
TY

S
 1

9
9

6

Do 4/08  OP 1282

ZD
E

 O
D

TR
H

N
Ě

TE

MnožstvíNázev a popis zboží MJ Cena za MJ
bez daně

ODBĚRATEL

ze dne

DIČ

IČ

Způsob dopravy vlastní

 nákladní poštou

Místo určení

DODAVATEL

DIČ

Dodací lhůta IČ

razítko a podpis

OBJEDNÁVKA č.  ..............................

Vyřizuje Telefon Telefax

Peněžní ústav Číslo účtu

CMR

       Exemplář pro odesílatele1 Exemplar für Absender
    1   Odesílatel (jméno, adresa, země)
          Absender (Name, Adresse, Land)

    2   Příjemce (jméno, adresa, země)
          Empfänger (Name, Adresse, Land)

    3   Místo vykládky zboží
          Ausladestelle des Gutes

          Místo / Ort

          Země / Land

    4   Místo a datum nakládky zboží
          Einladestelle des Gutes und Datum

          Místo / Ort

          Země / Land

    5   Připojené doklady
          Beilegende Dokumente

MEZINÁRODNÍ NÁKLADNÍ LIST č.
INTERNATIONALER FRACHTBRIEF Nr. CZ Y 

Tato přeprava podléhá, i pokud bylo ujednáno jinak, podmínkám o přepravní smlouvě
v mezinárodní silniční dopravě (CMR)

Diese Beförderung unterliegt auch im Falle einer gegenteiligen Abmachung den
Bestimmungen des Übereinkommens über den Beförderungsvertrag im 

Internationalen Strassengüterverkehr (CMR)

   16   Dopravce (jméno, adresa, země)
           Frachtführer (Name, Adresse, Land)

   17   Další dopravci (jméno, adresa, země)
          Folgende Frachtführer (Name, Adresse, Land)

   18   Výhrady a poznámky dopravce
;          Vorbehalte und Bemerkungen des Frachtführers

    6   Signo a čísla                           7    Počet kolli                               8    Druh obalu                                               9    Označení zboží                                      10    Statistické číslo                 11     Hr. hmot. v kg                    12    Objem m3

          Zeichen und Nr.                             Anzahl der Kolli                             Art der Verpackung                                        Bezeichnung des Gutes                                 Statistische Nr.                           Bttogewicht kg                           Umfang m3

    UN číslo                                    Oficiální pojmenování                                    č. vzoru(ů) bezpečnostní(ch) značky(ček)            Obalová skupina
    UN Nummer                             Ofiziele Benennung                                                   Gefahrzettel Musster Nr.                         Verpackungsgruppe

  13   Pokyny odesílatele (celní a jiné formality)                                                                                                                                      19  K tíži:                                            odesílatel                         měna / Währung                               příjemce
          Anweisungen des Absenders (Zoll - und sonstige Formalitäten)                                                                                                         Zu zahlen vom                              Absender                                                                                  Empfänger

                                                                                                                                                                                                                  Dopravné-Fracht

                                                                                                                                                                                                                  Slevy

                                                                                                                                                                                                                  Emässigungen

                                                                                                                                                                                                                  Saldo-Saldo
                                                                                                                                                                                                                  Dodat. výlohy
                                                                                                                                                                                                                  Zuschlagkosten
                                                                                                                                                                                                                  Jiné výlohy
                                                                                                                                                                                                                  Sonstige Kosten
                                                                                                                                                                                                                  Různé-Verschied.
                                                                                                                                                                                                                  Celkem k placení
                                                                                                                                                                                                                  Insgesamt zu bezahl.

  14   Dobírka
          Nachnahme
  15   Pokyny ohledně placení dopravného                                                                                                                                            20  Zvláštní ujednání
          Anweisungen über die Frachtverrechnung                                                                                                                                          Besondere Vereinbarungen

   Vyplaceně / Frei

   Nevyplaceně / Unfrei
                                                                                                                                                                                                                                                                                                               24   Zboží obdržel                                   Datum
  21   Vystaveno v / Ausgefertigt in                                                                                                              dne / am                                                                                                                                Gut empfangen                                Datum

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        dne

  22                                                                                                                                                                23                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        am ....................... dne ....................

   Podpis a razítko odesílatele                                                                                                                       Podpis a razítko dopravce                                                                                             (Podpis a razítko příjemce)
   Unterschrift und Stempel des Absenders                                                                                                 Unterschrift und Stempel des Frachtführers                                                                (Unterschrift und Stempel des Empfängers)

  25   SPZ vozidla /tahače                                                                 přívěsu / návěsu

  26   Užitečné zatížení                                                                       užitečné zatížení

  27   Číslo DZW                                                                                28   Číslo jízdy

  29   Hraniční přechody
                                                                                                                                                                                                                                                                                    Potvrzení o odevzdání celního tranzitního dokladu:
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Zolltransitdokument empfangen:

  30   Veškeré průvodní doklady

  31   Různé

ČESMAD BOHEMIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 L 5/03   OP 197

O
de

sí
la

te
l m

us
í z

od
po

vě
dn

ě 
vy

pl
ni

t 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 a
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

iln
ě 

or
ám

ov
an

é 
čá

st
i m

us
í v

yp
ln

it 
do

 pr
av

 ce
.

Vo
m

 A
bs

en
de

r s
in

d 
ve

ra
nt

w
or

tli
ch

 a
us

zu
fü

lle
n 

   
   

   
   

  
1

 - 
15

   
   

 u
nd

   
   

   
 2

1
 +

 2
2

   
   

   
 S

ta
rk

 u
m

ra
nd

et
e 

Te
ile

 s
in

d 
vo

m
 F

ra
ch

tfü
hr

er
 a

uz
uf

ül
le

n.

íslo VSTUPENKA íslo

K  .........................dne ...................

Bez úst ižku je vstupenka neplatná.
Na požádání p edložit

K
on

tr
ol

n
í ú

st
iž

ek

K
 ..

...
...

...
...

...
...

...
. 

110.110. 110.

OBJEDNÁVKA EUR 1 

DALŠÍ TISKOPISY BLOČKOVÁ VSTUPENKA

ŠATNOVÝ BLOK ČÍSLOVANÝ

CMR MEZINÁRODNÍ NÁKLADNÍ LIST

STAVEBNÍ DENÍK

Mezinárodní nákladní list podle Úmluvy o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční ná-
kladní dopravě. Samopropisující tiskopis. Anglický a francouzský překlad na rubové stra-
ně. Balení 100 kusů složek

100 listé nepropisující bločky  14 x 5 cm ,  rozdělené perforací na 3 oddělitelné útržky 
– kontrolní útržek, vstupenka , útržek pro evidenci prodaných vstupenek. Nabízíme ve 4 
barvách – žluté, růžové, modré a zelené. 

Obsahuje  200 listů jedné barvy . Na výběr je 5 barev - modrá, žlutá, červená, zelená, 
bílá. Formát 14,5 x 5 cm,  každý lístek rozdělen perforací  na 3 díly se stejným číslem.

Popis Obj. číslo Cena
Zápisník bezpečnosti práce, sešit A5, 20 listů R221 15,30
Revizní karta elektrického přenosného nářadí, A4 volný list R226 3,00
Deník zdvihacího zařízení, sešit A4, 40 listů R227 40,80
Kniha úrazů a poranění, sešit A4, 10 listů R229 14,80
Požární kniha, sešit A4, 48 listů R230 40,40

Provozní deník stroje, sešit A4, 22 listů R234 21,80
Záznamník ruční motorové řetězové pily, sešit A4, 26 listů R235 22,30
Záznamník o provozu tlakové nádoby, sešit A4, 16 listů R236 18,60
Záznamník kontrol regálů, sešit A4, 4 listy R237 7,00
Provozní deník kotelny, sešit A4, 28 listů R240 33,40
Provozní deník plynové kotelny, sešit A4, 28 listů R241 33,40

Popis Obj. číslo Cena 
Inspekční kniha, sešit A4, 3x25 listů, číslovaný R257 49,20
Bonová kniha, sešit A4, 2x50 listů, číslovaný R264 75,00
Kniha příchodů a obchodů, sešit A4, 32 listů R269 36,20
Kniha pošty, sešit A4, 80 listů R270 52,40
Kadeřnický blok, A5, 100 listů, karbonová vrstva R271 32,50
Ubytovací kniha, blok A4, 96 listů R272 51,00
Domovní kniha 2x50 listů, 10x29,7 cm, SP R289 40,40
Soupis provedených prací, A4 volný list R275 1,40
Poštovní podací kniha, sešit A4, 80 listů R283 52,90
Reklamační list, blok A5, 100 listů R284 24,60
Kniha návštěv, sešit A4, 32 listů R288 32,70

Popis Obj. číslo Cena 
Blok A4, 100 listů, SP R261 81,00
Blok A5, 100 listů, SP R282 54,70

Obj. číslo Cena
R267 9,00

Obj. číslo Cena
R280 15,00

Popis Obj. číslo Cena/1složka 
Složka A4, snap-out,3 listy, číslovaný R195 3,20

Popis Obj. číslo Cena/1 složka 
Složka A4, snap-out, 5 listů, samopropis, číslovaný R197 4,90
Složka A4, snap-out, 7 listů, samopropis, číslovaný R198 8,40

Popis Obj. číslo Cena 
Stavební deník, sešit A4, 96 listů, číslovaný R266 62,60
Stavební deník, sešit A4, 53 listů, číslovaný SP R268 79,00

VYSVĚTLIVKY: SP - SAMOPROPISOVACÍ PAPÍR

01inn_PAP-12-final.indd   2601inn_PAP-12-final.indd   26 10.12.12   13:1410.12.12   13:14



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...2711...222222222277777777
poznámkové bloky lepené, sešity, záznamní knihy

Poznámkové bloky z recyk-
lovaného  papíru. Šitá  vaz-
ba je opatřena hřbetní pás-
kou pro pevnější uchycení  
listů a zamezení samovol-
ného rozpadnutí bloku.
Blok obsahuje 50 listů.

POZNÁMKOVÉ
BLOKY ŠITÉ

POZNÁMKOVÉ BLOKY BOBO

ZÁZNAMNÍ KNIHY ŠITÉ

KNIHA DOŠLÉ POŠTY

Poznámkový blok lepený, vyrobený z bez-
dřevého papíru, zářivě bílý. 
Blok obsahuje 50 listů.

Záznamní kniha v laminovaných deskách šitá. Design laminovaných desek  se může po dobu 
platnosti katalogu měnit dle možností výrobce.

SEŠITY Z RECYKLOVANÉHO PAPÍRU
Školní sešity šité, vyrobené  z recyklovaného papíru.

Školní sešity, šité, vyrobené z bezdřevého papíru.

SEŠITY BEZDŘEVÉ

Záznamní kniha s tuhými potahovanými deskami a kvalitní šitou vazbou. Vyrobena z kvalitní-
ho bezdřevého papíru. Speciální potisk vnitřních listů. Formát A4, 100 listů.

Typ 20 listů Cena 40 listů Cena 60 listů Cena
Typ 20 listů Cena 40 listů Cena 60 listů Cena
A4 čistý US420 7,50 US440 12,00 US460 16,80
A4 linkovaný US424 7,50 US444 12,00 US464 16,80
A4 čtvereček US425 7,50 US445 12,00 US465 16,80
A5 čistý US520 3,70 US540 6,00 US560 8,90
A5 linkovaný US524 3,70 US544 6,00 US564 8,90
A5 čtvereček US525 3,70 US545 6,00 US565 8,90
A6 linkovaný US624 2,30 US644 4,30

Typ Obj. číslo Cena
A4 čistý US14050R 12,80
A4 linkovaný US14054R 12,80
A4 čtvereček US14055R 12,80
A5 čistý US15050R 6,50
A5 linkovaný US15054R 6,50
A5 čtvereček US15055R 6,50
A6 čistý US16050R 3,30
A6 linkovaný US16054R 3,30
A6 čtvereček US16055R 3,30
A7 čistý US17050R 2,70
A7 linkovaný US17054R 2,70
A7 čtvereček US17055R 2,70

Typ Objednací číslo Cena
A4 čistá US14100 38,30
A4 linkovaná US14104 38,30
A4 čtvereček US14105 38,30
A5 čistá US15100 22,80
A5 linkovaná US15104 22,80
A5 čtvereček US15105 22,80
A6 čistá US16100 17,00
A6 linkovaná US16104 17,00
A6 čtvereček US16105 17,00

Obj.číslo Cena
USPOS 62,10

Typ Objednací číslo Cena
A4 linkovaná US14204 77,00

Typ Objednací číslo Cena
A4 linkovaná US14154 58,00
A5linkovaná US15154 31,60

100  listů

150 listů

200 listů

Typ 20 listů Cena 40 listů Cena 60 listů Cena
Typ 20 listů Cena 40 listů Cena 60 listů Cena
A4 čistý US420R 6,30 US440R 10,10 US460R 14,50
A4 linkovaný US424R 6,30 US444R 10,10 US464R 14,50
A4 čtvereček US425R 6,30 US445R 10,10 US465R 14,50
A5 čistý US520R 3,20 US540R 5,50 US560R 7,50
A5 linkovaný US524R 3,20 US544R 5,50 US564R 7,50
A5 čtvereček US525R 3,20 US545R 5,50 US565R 7,50
A6 linkovaný US624R 2,00 US644R 3,60

Typ Obj. číslo Cena
A4 - čistý UBPB40 35,40
A4 - linkovaný UBPB44 35,40
A4 - čtvereček UBPB45 35,40
A5 - čistý UBPB50 21,00
A5 - linkovaný UBPB54 21,00
A5 - čtvereček UBPB55 21,00

Typ Obj. číslo Cena
A4  linka US14104I 57,70
A5  linka US15104I 30,30

100  listů, výsek registru A-Z

01inn_PAP-12-final.indd   2701inn_PAP-12-final.indd   27 10.12.12   13:1410.12.12   13:14



2811...22222222222288888888888888
kroužkové a speciální bloky

perforace

děrování

KROUŽKOVÉ BLOKY S KOVOVOU SPIRÁLOU KROUŽKOVÉ BLOKY S KOVOVOU SPIRÁLOU
Kroužkový blok s horní kovovou  
vazbou Twin Wire, umožňující 
snadné listování.
Blok obsahuje 50 listů.

Kroužkový blok s boční kovovou 
vazbou Twin Wire, umožňující 
snadné listování.
Blok obsahuje 50 listů.

SPECIÁL BLOKY KROUŽKOVÉ
Bloky s boční kovovou vazbou 
TwinWire. Jednotlivé listy jsou dě-
rovány  4  děrami u formátu A4 a 6 
děrami u formátu A5 pro snadnou 
archivaci, boční podélná perforace 
pro snadné odtrhávání listů. 
Blok obsahuje 50 listů.

PLASTIC BLOKY
Linkované bloky v praktických  
omyvatelných plastových deskách, 
boční kovová vazba TwinWire pro 
snadné listování v bloku. Blok ob-
sahuje 60 listů.

SPIRÁLOVANÉ BLOKY
Bloky jsou spirálované po kratší 
straně. Vyrobeny z bezdřevého pa-
píru. Listy jsou opatřeny perforací 
pro jejich snadné odtržení. Blok 
obsahuje 50 listů.

COLLEGE BLOKY
Bloky jsou spirálované po delší 
straně. Vyrobeny z bezdřevého pa-
píru. Listy jsou opatřeny perforací 
pro jejich snadné odtržení a děro-
váním pro archivaci. Blok obsahuje 
50 listů.

Typ Obj. číslo Cena
A4 – čistý UBBV40 43,60
A4 – linkovaný UBBV44 43,60
A4 – čtverečkovaný UBBV45 43,60
A5 – čistý UBBV50 28,40
A5 – linkovaný UBBV54 28,40
A5– čtverečkovaný UBBV55 28,40
A6 – čistý UBBV60 19,70
A6 – linkovaný UBBV64 19,70
A6– čtverečkovaný UBBV65 19,70

Typ Obj. číslo Cena
A4 – čistý UBHV40 43,60
A4 – linkovaný UBHV44 43,60
A4 – čtverečkovaný UBHV45 43,60
A5 – čistý UBHV50 28,40
A5 – linkovaný UBHV54 28,40
A5– čtverečkovaný UBHV55 28,40
A6 – čistý UBHV60 19,30
A6 – linkovaný UBHV64 19,30
A6– čtverečkovaný UBHV65 19,30

Typ Obj. číslo Cena
A4 – čistý UBSB40 48,00
A4 – linkovaný UBSB44 48,00
A4 – čtverečkovaný UBSB45 48,00
A5 – čistý UBSB50 31,60
A5 – linkovaný UBSB54 31,60
A5 – čtverečkovaný UBSB55 31,60

Typ Obj. číslo Cena
A4 – čistý USS40 21,10
A4 – linkovaný USS 44 21,10
A4 – čtverečkovaný USS 45 21,10
A5 – čistý USS 50 11,00
A5 – linkovaný USS 54 11,00
A5– čtverečkovaný USS 55 11,00
A6 – čistý USS 60 6,00
A6 – linkovaný  USS 64 6,00
A6– čtverečkovaný USS 65 6,00

Typ Obj. číslo Cena
Blok A4 – linkovaný, 60 listů UBP44 81,00
Blok A5 – linkovaný, 60 listů UBP54 45,50

Typ Obj. číslo Cena
A4 – linkovaný UBCB44 25,80
A4 – čtverečkovaný UBCB45 25,80
A5 – linkovaný UBCB54 14,00
A5– čtverečkovaný UBCB55 14,00

01inn_PAP-12-final.indd   2801inn_PAP-12-final.indd   28 10.12.12   13:1410.12.12   13:14



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...2911...22222222229999999
bloky, dvoulisty, kreslící a rýsovací kartony

DVOULIST

POZNÁMKOVÝ BLOČEK BAREVNÝ

BOX TRANSPARENTNÍ
Elegantní a praktický box na poznámkové lístky do rozměru 9 x 9 cm. Vyroben z kvalitního
plastu ve čtyřech transparentních barvách. Dodáváme bez náplně.

Formát A3, bezdřevý papír 60g, 
archy přeloženy na polovinu - 
formát A4, balení obsahuje 200 
listů.

Špalíček poznámkových lístků v zářivých neonových barvách. Každá kostka obsahuje 
230 lístků o rozměru 8 x 8 cm.

Poznámkové lístky  velikosti  85 x 85 mm v několika provedeních. 
Kostka po jedné straně lepená, vrtule lepená  a samostatné lístky do zásobníků. 
Rozměr: 8,5 x 8,5 x 5 cm

RÝSOVACÍ KARTONY
Kvalitní rýsovací kartony z bez-
dřevého papíru. U jednotlivých 
formátů doplněn přesný rozměr 
archů.
Gramáž: 200 g/m
Balení: 100 listů

Kvalitní kreslící kartony z bezdřevé-
ho papíru.
Gramáž: 220 g/m
Formát: A1-A4
Balení: 100 listů, 200 listů

KRESLÍCÍ KARTONY

KANCELÁŘSKÉ BLOKY
Lepené bloky se čtyřděrovaným 
vrtáním pro snadné zakládání listů 
do pořadače nebo kroužkového 
zápisníku. Blok obsahuje 50 listů 
70g/m².

Praktické bloky  s kovovou spirálou 
po straně a děrováním pro založení 
listů do pořadače nebo desek.  Lis-
ty z bezdřevého bílého papíru jsou  
perforovány pro snadné a rovné 
odtržení. Každý blok  obsahuje 80 
listů.

POZNÁMKOVÝ BLOČEK

COLLEGE BLOKY 80 LISTŮ

Provedení Obj. číslo Cena
Transp.čirá UZKSC 12,00
Transp.hnědá UZKSK 12,00
Transp.modrá UZKSM 12,00
Transp.šedá UZKSS 12,00

Typ Obj. číslo Cena
Linkovaný USDL 109,00
Čtvereček USDC 109,00

Obj. číslo Cena
RKB 18,00

Popis Obj.číslo Cena
A1   625x 880 mm USRKA1 735,00
A2   450x625 mm USRKA2 369,00
A3   330x450 mm USRKA3 205,00
A4   240x330 mm USRKA4 110,00

Typ Obj.číslo Cena
A1, baleno po 100 ks, USKKA1220 594,00
A2, baleno po 100 ks, USKKA2220 305,00
A3, baleno po 200ks, USKKA3220 275,00
A4, baleno po 200ks, USKKA4220 141,00

Typ Obj. číslo Cena
A4- čistý UBKB40 39,20
A4 – linkovaný UBKB44 39,20
A4 – čtverečkovaný UBKB45 39,20
A5- čistý UBKB50 23,90
A5 – linkovaný UBKB54 23,90
A5 – čtverečkovaný UBKB55 23,90

Typ Obj. číslo Cena Cena
Kostka lepená RK 16,90 15,00
Vrtule velká RV 21,40 21,40
Papírová výplň RVY 16,20 16,20

Typ Obj. číslo Cena
A4 – linkovaný HECB44 43,00
A4 – čtverečkovaný HECB45 43,00
A5 – linkovaný HECB54 26,00
A5– čtverečkovaný HECB55 26,00

01inn_PAP-12-final.indd   2901inn_PAP-12-final.indd   29 10.12.12   13:1410.12.12   13:14



3011...33333333333000000000000
speciální papíry

REACTO CFB

PRŮPISNÍK

UHLOVÝ PAPÍR

MILIMETROVÝ PAPÍR

PRŮKLEPOVÝ PAPÍR

BLOČKY HOPAX POP – UP

Lepený blok z bezdřevého papíru, listy potištěny milimetrovým rastrem. Vhodný  pro za-
znamenávání tabulek, grafů, nákresů, k rýsování geometrických tvarů, nebo pro tvorbu  
pomocných plánků při rozmístění nábytku v místnosti, rostlin  v zahradách atp.
Balení : 50 listů

Velmi tenký bílý kancelářský papír 40g vhodný pro propisování kopií rukou či psacím
strojem. K výrobě kopií nutno použít uhlový papír – tzv. kopírák.
Formát: A4
Balení: 1000 listů

Žluté samolepící lístky, vějířovitě seskládané v bločku typu „Z“.
Rozměr: 76 x 76 mm
Balení: 100 lístků

Přímopropisující papíry  umožňují automatické, spolehlivé a čisté pořízení dvou a více 
kopií bez použití tradičního uhlového papíru. Lze je využít všude tam, kde jsou potřeba 
formuláře či podobné doklady, které je nutné vyplnit přesně, pohodlně a v několika ko-
piích najednou.
Balení: 500 listů
Bělost:  93
Opacita: 77
Gramáž: 53g

Bloky ze 40g  průpisového papíru, vhodné k pohotovému zaznamenávání údajů s mož-
ností průpisu při současném zachování kopií.  K průpisu nutno použít uhlový papír – tzv. 
kopírák .
Počet listů 100

Tenký papír, potažený směsí vosku a tmavých barevných pigmentů. Ideální pro vytváření 
ostrých kopií při psaní strojem nebo rukou. Balení: 100ks. 

Obj.číslo Cena
GCFB 215,00

Typ Obj. číslo Cena
A4 USPA4 35,00
A5 USPA5 22,00

Typ Obj. číslo Cena
Černý VUPC 64,00
Modrý VUPM 69,00

Formát Obj.číslo Cena
A4 USMPA4 49,00
A3 USMPA3 91,00

Obj.číslo Cena
0100P 164,00

Obj. číslo Cena 
HO21395 10,50

01inn_PAP-12-final.indd   3001inn_PAP-12-final.indd   30 10.12.12   13:1410.12.12   13:14



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...3111...33333333331111111
samolepící bločky, záložky Hopax

SAMOLEPÍCÍ BLOČKY HOPAX ŽLUTÉ

BLOČKY HOPAX – 400 LÍSTKŮ

ZNAČKOVACÍ BLOČKY HOPAX

SAMOLEPÍCÍ BLOČKY HOPAX BAREVNÉ

SAMOLEPÍCÍ KOSTKA MAGIC

ZÁLOŽKY  PRŮHLEDNÉ POP-UP HOPAX

Samolepící bločky v pestrých neonových barvách.
Rozměr 76x76 mm
Počet lístků v bločku: 100

Kouzelná kostka se 7 barevnými bločky, které můžete libovolně kombinovat, je vždy 
připravena nabídnout Vám  právě tu barvu, která  Vás  v daný okamžik nejvíc zaujme. 
Kostka obsahuje 280 lístků o rozměru 101 x 76 mm.

Plastové záložky průhledné pro snadné a bezpečné označení místa v knize, katalogu či 
pořadači , popisovatelné. Lze opakovaně přemístit, nezanechávají stopy.
Rozměr: 45 x 25mm
Balení :  50 lístků  v „Z“ bločku v plastovém pouzdře

Velmi oblíbené samolepící bločky žluté barvy. Lze opakovaně přilepit, nezanechávají 
stopy, nekroutí se.
Balení: 100 lístků v 1 bločku

Barevné samolepící bločky v jemných pastelových nebo zářivých neonových barvách.
Každý mix bloček obsahuje 5 barevných vrstev po  80 lístcích. 
Počet lístků: 400
Rozměr: 76 x 76 mm

Papírové záložky – bločky samolepící. Vhodné jako záložky do knih, pořadačů, katalogů. 
Popisovatelé, možno použít opakovaně, snadno odstranitelné, nezanechávají stopy na 
podložce . 
Balení : 3 bločky po 50 lístcích
Rozměr: 76 x 25 mm

Rozměry(mm) Počet bl. Obj.číslo Cena
1. 76  x 76 1 HO21007 5,40
2. 38 x 51 3 HO21127 10,10
3. 76 x 51 1 HO21006 4,80
4. 76 x 127 1 HO21009 9,00

Provedení Obj. číslo Cena 
Pastel Mix HO21013 30,40
Neon Mix HO21012 43,20
Neon Žlutá HO21010 41,60
Pastel Žlutá HO21072 28,80

Provedení Obj. číslo Cena
Pastel Mix HO21128 11,20
Neon Mix HO21129 14,00

Barva Obj. číslo Cena 
Žlutá HO21133 10,50
Oranžová HO21164 10,50
Tmavě růžová HO21165 10,50
Zelená HO21167 10,50

Obj.číslo Cena
HO21255 78,40

Barva Obj. číslo Cena 
Žlutá HO26010 33,60
Zelená HO26011 33,60
Oranžová HO26012 33,60
Růžová HO26013 33,60
Fialová HO26014 33,60

1.

2.

3.

4.

01inn_PAP-12-final.indd   3101inn_PAP-12-final.indd   31 10.12.12   13:1410.12.12   13:14



3211...3333333333322222222222
samolepicí a poznámkové Post-it bločky, kostky

Samolepící bločky v pastelových  barvách velikosti 76 x 76 mm.Klasické Post-it bločky nabízíme ve 2 velikostech. Silně lepící Post-it bločky, vhodné i do 
náročnějších podmínek, pouze ve velikosti 76 x 76 mm.

POST-IT BLOČKY POST-IT BLOČKY BAREVNÉ

Samolepící bločky 51 x 51 mm v kostce, obsahující 400 lístků.

POST-IT MINIKOSTKY

POST-IT BLOČKY MALÉ BAREVNÉ
Samolepící bločky ve svěžích pastelových barvách. 
Velikost: 51 x 38 mm. Každé balení obsahuje 12 bločků  po 100 lístcích.

KOSTKY SAMOLEPICÍ

POST–IT BLOČKY DUHOVÉ 

Praktické samolepící bločky 76x76 mm 
v kostce po 450 lístcích.

Samolepící bločky v duhových barvách. Bloček JARO – obsahuje 4 x 25 lístků barvy 
zelené, žluté, růžové a modré, JAHODA pak 4x25 lístků ve čtyřech odstínech růžové.

TARTAN  BLOČKY
Kvalitní samolepicí bločky , lístky lze opakovaně  přemístit, jsou odolné proti stárnutí a 
po odlepení nezanechávají žádnou stopu.  Nabízíme v provedení žluté nebo mix barev.
(růžová, žlutá, zelená)

Číslo Listy v bal. Obj. číslo Cena
1. 6 x 100 3M654FL 249,00
2. 6 x 100 3M654TF 249,00
3. 6 x 100 3M654MT 249,00
4. 6 x 100 3M654ML 249,00

Obj. číslo Listy v bal. Cena
3M654S 90 41,00

Barva Obj. číslo Cena
Citrónová 3M2051L 83,00
Růžová 3M2051P 83,00

Číslo Barva Obj. číslo Cena
1. Radostné barvy: Kombinace pastelových a neonových barev k rozzáření 

vašeho pracovního dne.
3M653FL 232,00

2. Energické barvy: Směs pestrých barev v rozmezí žluté až fuchsiové, 
aby vaše zprávy vystoupily z řady.

3M653TF 232,00

3. Snivé barvy: Překvapivá kompozice lehce modrých a jemně zelených 
barev pro vyjádření vašich myšlenek

3M653MT 232,00

4. Harmonické barvy:Harmonická paleta barev přecházející z modrých do 
oranžových tónů pro klidné doručení vašich zpráv.

3M653ML 232,00

Barva Obj. číslo Cena
Růžová,žlutá, oranžová,zelená 3M2028NP 162,00
Zelená, žlutá, modrá, fi alová      3M2028NB 162,00

Provedení Obj. číslo Cena
Jaro 3M654RBJAR 35,00
Jahoda 3M654RBJAH 35,00

Žluté bločky Listy v bal. Obj. číslo Cena
38 x 51 mm 3 x 100 V4050 18,60
51 x 76 mm 100 V5075 9,60
76 x 76 mm 100 V7575 10,60
76 x 127 mm 100 V12575 15,40

Rozměr Listy v bal. Obj. číslo Cena
38 x 51 mm 3 x100 3M653Y 48,20
76 x 76 mm 100 3M654Y 32,80

Mix barev Listy v bal. Obj. číslo Cena
76 x 76 mm 6 x 100 V7575D 89,00
38 x 51 mm 12 x100 V4050D 96,00

Barva: žlutá
Barva: duhová (růžová, žlutá, zelená) - celá 
kostka

Silně lepící
Samolepící

1

3

2
1

3

4

4

2

01inn_PAP-12-final.indd   3201inn_PAP-12-final.indd   32 10.12.12   13:1410.12.12   13:14



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...3311...33333333333333333
samolepící a poznámkové  bločky, Z-bločky

POST-IT LINKOVANÝ

SAMOLEPÍCÍ MINI KOSTKY HOPAX SAMOLEPÍCÍ BLOČKY HOPAX MALÉ BAREVNÉ

POST-IT Z-BLOČKY SAMOLEPICÍ
Vějířovitě složený bloček se 
odkrývá automaticky, vezmete 
jeden list a jiný je připraven pro 
další vzkaz. Bloček obsahuje 
100 listů, rozměr 76x76mm.

Samolepící bločky ve tvaru kostky 51 x 51 mm. Každá kostka obsahuje 250 lístků. Samolepící bločky o rozměru 38 x 51 mm.  Každý bloček má 100 lístků, balení obsahuje 
12 bločků.

Samolepící bloček žlutý o rozměrech  102 x 152 mm, linkovaný. Bloček obsahuje  
100 lístků.

SAMOLEPICÍ BLOČKY NEONOVÉ
Bločky ve 4 zářivých neonových barvách. Lze aplikovat opakovaně, nezanechávají skvrny, 
nekroutí se. 100 lístků v 1 bločku.

POST-IT ZÁSOBNÍK MILENIUM
Stolní zásobník Z-bločků, díky ergonomicky
zatížené základně se na desce stolu nesmeká. 
Součástí dodávky 1 balení žlutých Z –bločků

POST-IT BAREVNÝ DEKORATIVNÍ ZÁSOBNÍK
Barevný zásobník s motivem moře na Post-it  
bločky ve tvaru písmene Z. Dodáváme včetně
1 ks samolepicích Post-it bločků v kombinaci  
zeleně pastelových a neonových lístků - celkem
200 lístků. Zásobník je vybaven na spodní straně
kvalitní přísavkou, která drží zásobník pevně na
většině hladkých povrchů.

Číslo Barva Obj.číslo Cena
1. Mix neon.barev HO21203 22,40
2. Modrý mix barev HO21337 21,00
3. Růžový mix barev HO21338 21,00
4. Zelený mix barev HO21339 21,00

Číslo Barva Obj.číslo Cena
1. Mix pastelových barev HO21004 38,40
2. Mix neonových barev HO21131 59,20

Barva Obj. číslo Cena
Zelená V7575Z 18,40
Růžová V7575R 18,40
Žlutá V7575ZL 18,40
Oranžová V7575O 18,40

Barva Listy v bal. Obj. číslo Cena
Žlutá 100 3M330 36,50
Neon – mix( žlutá,zelená,purpur, růžová, oranžová) 6 x100 3M330NR 250,00

Obj. číslo Cena
3M660 82,20

Obj. číslo Cena
3MB330SE 118,00

Barva Obj. číslo Cena
Černá 3MC2014 306,00

1. 2.

1.

2.

3.

4.

01inn_PAP-12-final.indd   3301inn_PAP-12-final.indd   33 10.12.12   13:1410.12.12   13:14



ZNAČKOVACÍ BLOČKY „ Z“
4 x 50 lístků

3411...333333333333444444444444
značkovací bločky, samolepící záložky

AČKOVACÍ BÍ BLOČOČKYY

ZNAČKOVACÍ BLOČKY, ZNAČKOVACÍ BLOČKY  Z

CONTACTA ZÁLOŽKY

Neonové mix – 4 bločky v barvě neonově růžové, žluté, zelené, oranžové.
Ultrabarevné – 4 bločky v barvě modré, zelené, žluté, růžové.
Mix barev 1 – 3 bločky v barvě zelené, žluté, růžové.
Mix barev 2 – 5 bločků v barvě fi alové, růžové, žluté, zelené, oranžové
„Z“bločky -  4 bločky v barvě tyrkysové,neonově oranžové, sv. zelené, růžové.

Záložky ve 4 barvách pro okamžitou orientaci v uložených materiálech. Balení obsahuje 
4x40 záložek o rozměru 20 x 50 mm.

ZÁLOŽKY POST-IT SUPERSILNÉ POST-IT ZÁSOBNÍK SE ZÁLOŽKAMI 680 DGD

POST-IT  ZÁSOBNÍK SE ZÁLOŽKAMI TRIDEX

Stolní zásobník na záložky Post-it s přísavkou Obsahuje 50 velkých záložek a 35 záložek 
malých.

Stolní zásobník atraktivního tvaru. Obsahuje 1balení velkých záložek,2 balení malých a 
2 balení záložek – šipek.

Samolepící záložky v pevném plastovém pouzdře, 
opakovaně použitelné. Nezanechávají stopy. 
Balení: 50 ks

Záložky v pevném pouzdře, 4 x 35 záložek malého 
formátu  11,9 x 43,2 mm.

ZÁLOŽKY POST-IT INDEX

ZÁLOŽKY POST-IT MALÉ

Post-it  záložky - extra velký formát.
Rozměry:  50,8 x 38 mm.
Zahnuté záložky pro snazší
orientaci: modrá, červená,zelená, žlutá, 
4 x 6 záložek v 1 balení.

Barva Rozměr Bl.v bal. Obj. číslo Cena
Neonové –mix 20 x 38 mm 4 3M670N 67,90
Ultrabarevné 20 x 38 mm 4 3M670U 67,90
Mix barev 25 x 76 mm 3 3M671 82,00
Mix barev 15 x 50 mm 5 3M670 82,00

Obj. číslo Cena
3M686RYB 161,00
3M686PGO 161,00

Provedení Obj. číslo Cena
Neonové ( zelená,oranžová,žlutá, růžová) ES83019 61,00
Průhledné ( modrá,oranžová,žlutá, růžová) ES83017 65,00

50 lístků v jednom bločku

Barva 25 x 43 mm Cena
Červená 3M6801 74,00
Modrá 3M6802 74,00
Zelená 3M6803 74,00
Oranžová 3M6804 74,00
Žlutá 3M6805 74,00
Fialová 3M6808 74,00
Růžová 3M68021 74,00
Azurová 3M68023 74,00

Samolepící super silné snímatelné záložky. 
Nezanechávají stopy, popisovatelné. 
Rozměry: 25,4x38 mm. 
3M686RYB  záložky, červená, žlutá, modrá, 
3x22 záložek
3M686PGO  záložky, růžová, zelená, oran-
žová, 3x22 záložek

Obj. číslo Cena
3M680DGD 159,00

Barva Obj. číslo Cena
Modrá 3MTRIDEXM 208,00
Oranžová 3MTRIDEXO 208,00

Obj. číslo Cena
3M672P1 83,00

Obj. číslo Cena
3M686A 111,00

Obj. číslo Cena
3M6834 129,00

Objj. číslo

01inn_PAP-12-final.indd   3401inn_PAP-12-final.indd   34 10.12.12   13:1410.12.12   13:14



01inn_PAP-12-final.indd   3501inn_PAP-12-final.indd   35 10.12.12   13:1510.12.12   13:15



Nebojte se originality …
vedle standardních poštovních obálek
a tašek máme pro Vás i atypické poštovní 
obálky a tašky, včetně barevných obálek

Nechte Vaše obálky vyniknout …
poštovní obálky a tašky Vám 
potiskneme plnobarevným tiskem

KRPA ENVELOPE
Nádražní 266
CZ-543 71 Hostinné
www.krpa-envelope.cz 433711

01inn_PAP-12-final.indd   3601inn_PAP-12-final.indd   36 10.12.12   13:1510.12.12   13:15



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...3711...333333333377777777
obálky - poštovní obálky

C6 OBYČEJNÁ

C5 OBYČEJNÁ

DL OBYČEJNÁ

DL SAMOLEPÍCÍ
OKÉNKOVÁ

C6 SAMOLEPÍCÍ

C5 SAMOLEPÍCÍ

DL SAMOLEPÍCÍ

DL SAMOLEPÍCÍ OKÉNKO-
VÉ S KRYCÍ PÁSKOU

C6 SAMOLEPÍCÍ 
S KRYCÍ PÁSKOU

C5 SAMOLEPÍCÍ 
OKÉNKOVÁ

DL SAMOLEPÍCÍ S KRYCÍ 
PÁSKOU

DL SAMOLEPÍCÍ 
S OKÉNKEM VLEVO

C6 SAMOLEPÍCÍ OKÉNKO-
VÉ S KRYCÍ PÁSKOU

C5 SAMOLEPÍCÍ S KRYCÍ 
PÁSKOU

DL OKÉNKOVÁ

C5/6 OKÉNKOVÁ PRO 
AUTOMATICKÉ PLNĚNÍ

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
114 x 162 1000 ks OC6 260,00
114 x 162 50ks OC650 18,10

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
162 x 229 1000 ks OC5 485,00
162 x 229 50ks OC550 28,20

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
110 x 220 1000 ks ODL 342,00
110 x 220 50ks ODL50 22,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
110 x 220 1000 ks ODLOS 377,00
110 x 220 50ks ODLOS50 23,80

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
114 x 162 1000 ks OC6S 268,00
114 x 162 50ks OC6S50 17,80

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
162 x 229 1000 ks OC5S 451,00
162 x 229 50ks OC5S50 28,90

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
110 x 220 1000 ks ODLS 338,00
110 x 220 50ks ODLS50 21,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
110 x 220 1000 ks ODLOK 434,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
114 x 162 1000 ks OC6K 315,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
162 x 229 1000 ks OC5OS 544,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
110 x 220 1000 ks ODLK 392,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
110 x 220 1000 ks ODLOV 440,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
114 x 162 1000 ks OC6OK 457,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
162 x 229 1000 ks OC5K 528,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
110 x 220 1000 ks ODLO 361,00
110 x 220 50ks ODLO50 24,40

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
114 x 229 1000 ks OC56O 457,00

DL

C5

C6

DL

C5 C5 C5

C6

DL

C6

DL

C6

DL DL DL C5/6

01inn_PAP-12-final.indd   3701inn_PAP-12-final.indd   37 10.12.12   13:1510.12.12   13:15



3811...33333333333388888888888888
obálky - poštovní obálky, obálky s doručenkou

OBÁLKY S VYTRHÁVACÍ DORUČENKOU A ODTRHOVACÍM POUČENÍM (ZÁKON Č.500/2004 SB.SPRÁVNÍ ŘÁD )

Prohlášení příjemce zásilky
 

Jméno a příjmení příjemce 
 

Vztah příjemce k adresátovi (není-li adresátem)
Potvrzuji převzetí této zásilky dne Podpis 

Místo pro podací nálepky
Odesílatel:

Adresát:

Adresát:

Odesílatel:    
                 Označení písemnosti (č. j.):

Místo pro výplatn

DORUČENKA

NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY
ULOŽIT JEN 10 DNÍ

NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKYULOŽIT JEN 10 DNÍ

Prohlášení doručujícího orgánu:Adresát byl vyzván k vyzvednutí zásilkya bylo zanecháno poučení.
Zásilka byla připravena k vyzvednutídne:

Zásilka byla vložena do schránkydne:

Razítko

Jméno a příjmení pracovníka pošty
Podpis pracovníka pošty 

DOPORUČENĚ

Razítko

Jméno a příjmení pracovníka 
Podpis pracovníka pošty 

Místo pro podací nálepku

na doporučenou zásilku

Odesílatel:

Odesílatel:

Adresát:

Adresát:

Prohlášení příjemce zásilky

Jméno a příjmení příjemce:

Vztah příjemce k adresátovi, není-li příjemce adresátem:

Potvrzuji převzetí této zásilky.
Podpis:

Označení písemnosti (č. j.):DORUČEN
KA

Místo pro výplatné

Prohlášení doručujícího orgánu:

Adresát byl vyzván k vyzvednutí zásilky a bylo zanecháno poučení.

Zásilka byla připravena k vyzvednutí dne:

Zásilka byla vložena do schránky dne:

Jméno a příjmení pracovníka pošty

pr
op

is
ov

ac
í o

ké
nk

o

DOPORUČENĚ

NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY

ULOŽIT JEN 10 DNÍ

NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY

ULOŽIT JEN 10 DNÍ

C5/6 OBYČEJNÁ PRO 
AUTOMATICKÉ PLNĚNÍ

NAVŠTÍVENKOVÁ 
OBÁLKA

B6 BEZ PRUHU, TEXT

C5 162X217,
MODRÝ PRUH, TEXT

B6 MODRÝ PRUH, TEXT

C5 162X217,
ČERVENÝ PRUH, TEXT

B6 ČERVENÝ PRUH, TEXT C5 162X217,
BEZ PRUHU, TEXT

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
114 x 229 1000 ks OC56 543,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
122 x 78 1500 ks OC7 478,00

Rozměr v mm Balení Obj.číslo Cena
125 x 176 1000 ks ODBOT 950,00
125 x 176 100 ks ODBOT100 118,40

Rozměr v mm Balení Obj.číslo Cena
162 x  217 1000 ks ODMS5 1 738,00
162 x  217 100 ks ODMS5100 201,60

Rozměr v mm Balení Obj.číslo Cena
125 x 176 1000 ks ODMOT 950,00
125 x 176 100 ks ODMOT100 118,40

Rozměr v mm Balení Obj.číslo Cena
162 x  217 1 000 ODCES5 1 738,00
162 x  217 100 ODCES5100   201,60

Rozměr v mm Balení Obj.číslo Cena
125 x 176 1000 ks ODCEOT 950,00
125 x 176 100 ks ODCEOT100 118,40

Rozměr v mm Balení Obj.číslo Cena
162 x  217 1000 ks ODBS5 1 738,00
162 x  217 100 ks ODBS5100   201,60

C5/6

C5

B6

C5

B6 B6 C5

01inn_PAP-12-final.indd   3801inn_PAP-12-final.indd   38 10.12.12   13:1510.12.12   13:15



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...3911...33333333399999999
obchodní tašky

OBCHODNÍ TAŠKA BÍLÁ
OBCHODNÍ TAŠKY

OBCHODNÍ TAŠKA BÍLÁ

OBCHODNÍ TAŠKA BÍLÁ

OBCHODNÍ TAŠKA BÍLÁ 
SAMOLEPÍCÍ S KRYCÍ 
PÁSKOU

OBCHODNÍ TAŠKA BÍLÁ 
SAMOLEPÍCÍ S KRYCÍ 
PÁSKOU

OBCHODNÍ TAŠKA BÍLÁ

OBCHODNÍ TAŠKA BÍLÁ 
SAMOLEPÍCÍ S KRYCÍ 
PÁSKOU

OBCHODNÍ TAŠKA BÍLÁ 
SAMOLEPÍCÍ S KRYCÍ 
PÁSKOU

OBCHODNÍ TAŠKA BÍLÁ

TAŠKA S KŘÍŽOVÝM 
DNEM RECYKL

OBCHODNÍ TAŠKY S KŘÍŽOVÝM DNEM OBCHODNÍ TAŠKY S KŘÍŽOVÝM DNEM - VÝPLŇ

OBCHODNÍ TAŠKA BÍLÁ 
SAMOLEPÍCÍ S KRYCÍ 
PÁSKOU

TAŠKA S KŘÍŽOVÝM 
DNEM RECYKL

OBCHODNÍ TAŠKA BÍLÁ 
SAMOLEPÍCÍ S KRYCÍ 
PÁSKOU

TAŠKA S KŘÍŽOVÝM 
DNEM TEXTIL – ARALIN

TAŠKA S KŘÍŽOVÝM 
DNEM TEXTIL – ARALIN

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
250 x 353 250 ks OB4250 305,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
229 x 324 250 ks OC4250 258,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
250 x 353 5 ks OB45 10,50

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
229 x 324 250 ks OC4K250 284,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
250 x 353 250 ks OB4K250 338,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
176 x 250 500 ks OB5T500 387,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
250 x 353 5 ks OB4K5 10,70

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
176 x 250 500 ks OB5TK 429,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
162 x 229 500 ks OC5T500 288,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
245 x 352 1 ks OB4KR 3,40

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
162 x229 500 ks OC5TK500 331,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
176 x 270 1 ks OB5KR 3,10

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
450 x 370 200 ks OB3K 675,00

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
245 x 352 1 ks OB4KT 8,40

Rozměr v mm Balení Obj. číslo Cena
176 x 270 1 ks OB5KT 4,90

B4 B4 B4 B4

C4 C4 B5 B5

B4

C5

B5

C5

B4 B5

B3

ilustrační foto

01inn_PAP-12-final.indd   3901inn_PAP-12-final.indd   39 10.12.12   13:1510.12.12   13:15



4011...4444444444444000000000000
obálky, tubusy, krabice

Obálky z pevného kartónu pro expedici CD, disket, kalendářů a dalších předmětů.

Pro bezpečnou přepravu atypických velikostí dokumentů, technických výkresů,  plakátů, 
diplomů atp. jsou ideální kulaté tubusy ze silného papíru hnědé barvy, uzavíratelné z obou 
stran plastovými víčky bílé barvy.

KARTÓNOVÉ OBÁLKY

TUBUSY

Protinárazové bublinkové obálky k ochraně Vašich zásilek. Ideální pro ochranu citlivých 
výrobků - CD, brýle, diapozitivy, elektronické a měřící přístroje apod.Lehké a přitom vysoce 
pevné. Vynikající ochrana zásilky před poškozením, standardně v samolepícím provedení. 
Barva bílá. 

Bezpečnostní obálka pro přepravu a ukládání důležitých dokumentů, peněz a cenností s 
velmi vysokou mírou ochrany.  Vyrobena z třívrstvého polyethylenu, odolnému vůči che-
mickému a světelnému působení. Permanentní samolepící uzavírání s pojistkou pro důkaz 
o neoprávněné manipulaci.

BUBLINKOVÉ OBÁLKY

BEZPEČNOSTNÍ OBÁLKY

EXPEDIČNÍ OBÁLKY

KARTONOVÉ KRABICE

Samolepící kapsy s přední stranou transparentní
pro odeslání dokumentu s balíkem.

Krabice  z třívrstvé lepenky pro balení a zasílání objemnějších materiálů. Vhodné i pro krát-
kodobé skladování. Dodáváme v rozloženém stavu, snadné skládání bez použití nástrojů 
a lepicích prostředků.
Na vyžádání zašleme nabídku na  krabice dalších rozměrů  nebo z jiného materiálu.

Formát Rozměr v mm Obj. číslo Cena/1ks
C6 125 x 175 ULEX125165 1,40
DL 132 x 235 ULEX125225 1,50
C5 175 x 239 ULEX165225 2,10
C4 255 x 326 ULEX320230 4,80

Rozměr mm (d x š x v) mm Obj. číslo Cena
200 x 150 x 100 BK1520 3,70
350 x 200 x  200 BK2035 8,40
400 x 300 x 300 BK3040 16,30
500 x 300 x 300 BK3050 15,50
600 x 400 x 300 BK4060 26,00

Typ Vnější rozměr (mm)  Vnitřní rozměr (mm) Hmotnost (g) Obj. číslo Cena/1ks 
A/11 120 x 175 100 x 165 8 OBA11 2,10
B/12 140 x 225 120 x 215 12 OBB12 2,70
C/13 170 x 225 150 x 215 15 OBC13 3,10
D/14 200 x 275 180 x 265 21 OBD14 3,90
E/15 240 x 275 220 x 265 25 OBE15 4,40
F/16 240 x 350 220 x 340 31 OBF16 5,10
G/17 260 x 350 240 x 340 34 OBG17 5,70
H/18 290 x 370 270 x 360 39 OBH18 7,00
J/19 320 x 455 300 x 445 56 OBJ19 9,20
K/20 370 x 480 350 x 470 66 OBK20 10,80
CD2 195 x 175 165 x 175 12 OBCD 3,00

Bezpeč. obálka Česká pošta 

Formát Rozměr v mm Obj. číslo Cena/1ks
C5 185 x 255 +70 OBC5 6,00
C4 255 x 335+70 OBC4 8,00

Bezpečnostní obálka Secure Pocket

Formát Rozměr v mm Obj. číslo Cena/1ks
B5 200 x 260 +35 OBB5 6,00
B4 275 x 375 + 35 OBB4 9,00

Rozměr v mm Obj. číslo Cena
280 x 368 OPTA4 6,60
202 x 262 OPTA5 4,80
152 x 158 OPTA6 4,00

Rozměr mm Obj. číslo Cena
450 x 50 HET450 27,00
630 x 80 HET6380 42,00
750 x 100 HET75100 54,50

01inn_PAP-12-final.indd   4001inn_PAP-12-final.indd   40 10.12.12   13:1510.12.12   13:15



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...4111...44444444441111111
balící materiály

SMRŠŤOVACÍ FÓLIE  TRANSPARENTNÍ

SMRŠŤOVACÍ FÓLIE  ČERNÉ

ODVÍJEČ FIXAČNÍ FÓLIE

ZAKRÝVACÍ FÓLIE

BALÍCÍ PAPÍR HNĚDÝ

Praktické ruční odvíječe pro snadnou práci 
s fi xačními fóliemi.

Fixuje a chrání zboží proti vlhkosti a mechanickému poškození.
Váha 2,1 kg včetně dutinky, váha samotné dutinky 680 g (platí 
pro šířku 500 mm) 23 mic - transparentní.

Oblíbené stretch fólie Vám nabízíme  v žádané černé variantě.  
U šíře 500 mm váha celé role 2,1 kg. Váha samotné dutinky 
680 g .
Tloušťka fólie 23 μ.

Tenká mikrotenová fólie pro zakrývání 
a ochranu nábytku a dalších větších 
objektů v interiéru před prachem , při 
malování, stěhování, stavebních úpra-
vách interiéru.
Rozměr: 4 x 5 m.

BUBLINKOVÁ FÓLIE
Bublinkové folie se vyznačují vysokou pružností, ohebností, odolností a nízkou hmot-
ností. Poskytují spolehlivou ochranu zboží před nárazem a mechanickým poškozením 
při přepravě, společně s možností opakovaného použití. Vyrobeny z polyethylenu, vo-
děodolné. V nabídce role – šířka 1 m, návin 100 m, průměr bublinky cca 10 mm,  role 
– šířka 40 cm, návin 5 m.
Potřebujete jiný rozměr? Naši obchodníci Vám rádi připraví individuální nabídku přes-
ně podle Vašich potřeb.

Bezdřevý nepromastitelný balicí papír, vyrobený z přírodních surovin bez přídavku che-
mických činidel, s atestem pro styk s potravinami. Vhodný zejména pro balení masa, 
masných výrobků a produktů obsahujících tuky.
Gramáž 40 g/m², dodáváme v arších o rozměru – 70 x 100 cm. Cena uvedena za 1 kg.
Běžné prodejní balení: 10 kg.

PERGAMENOVÁ NÁHRADA
Pevný balicí papír v rolích či jednotlivých arších.  Gramáž: 83g

Šířka, tloušťka Obj. číslo Cena
500 mm, 23 μ BAFOL 97,00
100 mm, 23μ BAFOL10 35,20
150 mm, 23 μ BAFOL15 49,60
125 mm/150m s rukojetí BAFOL12R 31,80

Šířka Obj. číslo Cena
500 mm BAFOLC 122,00
100 mm BAFOLC10 31,70

Balení Rozměry Obj. číslo Cena
4 archy 70 x 100 cm BOE90A 24,00
Role 1m/ návin 5m BOROLEA 24,30
Role 1m/ návin 50m BOROLE50 178,00

Obj. číslo Cena/1 kg
BOPN 43,00

Balení Obj. číslo Cena
Role 1 x 100 m BZBFRO 498,00
Role  40cm x 5 m BZFR 78,00

Číslo Popis Šíře fólie Obj. číslo Cena
1. Malý plastový 100 mm BAFOL10R 141,00
2. Velký plastový 500 mm BAFOLR 181,00

Obj. číslo Cena
BKPF 12,80

2
1

01inn_PAP-12-final.indd   4101inn_PAP-12-final.indd   41 10.12.12   13:1510.12.12   13:15



4211...444444444444422222222222
balící  papíry, motouzy

ŠEDÝ BALÍCÍ PAPÍR TENKÉ BALICÍ PAPÍRY
Hedvábný papír je jednostranně hlazený balicí papír, vyrobený z celulózy a nejkvalitněj-
ších sběrových papírů . Vhodný zejména pro dárkové balení..
Kloboukový šedý papír  je tenký balicí papír vyrobený ze sběrového papíru. Vhodný ze-
jména pro balení drobného spotřebního zboží, případně jako výplňový materiál.
Baleno po 10 kg, cena uvedena za 1 kg

Balicí papír, vyrobený ze sběrového papíru, určený pro balení průmyslových výrobků, k 
prokládaní polotovarů z průmyslových výrob, atp.
Baleno po 10 kg, cena uvedena za 1 kg.

GAČOVANÝ PAPÍR
Sulfátový papír s oboustranně naneseným parafi novým gačem. Používá se zpravidla 
pro balení kovových předmětů již zabalených nebo konzervovaných při skladování nebo 
přepravě, poskytuje ochranu proti vodě a poškození konzervačních povlaků.

POLYPROPYLENOVÉ MOTOUZY
Polypropylenové motouzy se širokou škálu uplatnění ve fi rmách  i v domácnostech. 
Vhodné k  balení zboží, připevnění materiálu, vyvazování rostlin atp. Dodáváme v mixu 
barev.

VLNITÁ LEPENKA – NÁVIN 110 M
100% recyklovatelná dvouvrstvá vlnitá lepenka v rolích pevná a odolná proti nárazu. 
Chrání a fi xuje zboží při přepravě, s výhodou lze využít také pro zakrývání podlahy např. 
při malování, stavebních úpravách atp.

SISÁLOVÝ MOTOUZ
Sisálový motouz je přírodní motouz určený pro umělecké školy, dekorace, dále pro ze-
mědělské účely.

Ilustrativní foto.

Popis Obj. číslo Cena/1kg
Archy, 90 g /m², 1 arch – 90 x 135 cm BOE90 26,50
Role, šíře 120 cm, 90 g /m², váha cca 50 kg BOROLE120 26,00

Popis Obj. číslo Cena/1kg
Hedvábný papír – Albino , 30 g /m²,1 arch 70 x 100 cm BOA 47,00
Kloboukový šedý, 25 g /m², 1 arch – 61 x 86 cm BOKS 34,00

Popis Obj. číslo Cena/1 kg
Role , 90 g /m², váha cca 50 kg BOG 77,00

Popis Obj. číslo Cena/1 m²
Šíře role 105 cm BOLEP 8,00

Průměr Návin Váha kl. Obj. číslo Cena
2,0 mm 62 m 50 g MP50 9,70
2,0 mm 124 m 100 g MP100 16,80
2,3 mm 200 m 250 g MP250 41,00
2,3 mm 800 m 1000 g MP1 130,00
2,3 mm 1600 m 2000 g MP2 219,00
2,3 mm 4000 m 5000 g MP5 416,00

Průměr Návin Váha kl. Obj. číslo Cena
2,00 mm 125 m 250 g MS250 40,00

01inn_PAP-12-final.indd   4201inn_PAP-12-final.indd   42 10.12.12   13:1510.12.12   13:15



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...4311...44444444443333333
motouzy, stuhy, sáčky

Ilustrační foto

Přírodní jutové motouzy jsou určené do domácností, pro potravinářství nebo zeměděl-
ské účely – zejména k vyvazování lnu. Jutové motouzy se také hodí k dekoračním úče-
lům. Jsou pevné, vyrobeny z rostlinných vláken,  nezatěžují životní prostředí.

Přírodní lněné motouzy  bílé, vhodné pro potravinářské účely, s atestem zdravotní  nezá-
vadnosti.Nejčastěji se používají na domácí uzení, vaření, zavařování atd. Tříbarevný mo-
touz  - tzv. trikolóra vyroben z hlazeného lnu. Určen k pečetění důležitých dokumentů. 
Průměr motouzu 1,25 mm, návin 63 m, hmotnost klubka 40 g ( parametry platí pro 
oba výrobky)

LNĚNÉ MOTOUZY JUTOVÉ MOTOUZY

Polypropylenové vázací stuhy v široké barevné škále. Stuhy  se výborně podélně trhají 
a dobře se přetažením přes ostrý předmět kadeří. Nabízíme v provedení Standard nebo  
Metal s kovově lesklou lícovou stranou.  Provedení vajíčko s návinem 20 nebo na plas-
tové cívce 500m. Šíře stuhy 0,5 cm. 

VÁZACÍ STUHY CELOFÁN, CELOFÁNOVÉ SÁČKY
Syntetický celofán s širokým spektrem využití. Vhodný pro balení dárkových předmětů, 
květin, prezentaci zboží, atp. 

MIKROTÉNOVÉ SÁČKY MIKROTÉNOVÉ SÁČKY V ROLI
Mikroténové sáčky odtrhávací na liště. Mikroténové sáčky odtrhávací v roli. Každá role obsahuje 500 ks sáčků. 

Praktické a pohodlné balení pro obchod, služby i domácnost. 

Provedení Návin Obj.číslo Cena
Standard* 20 m YSS 3,80
Metal** 20 m YSM 6,20
Standard* 500 m YS5S 62,00
Metal** 500 m YS5M 90,00

Průměr Návin Váha kl. Obj. číslo Cena
1,25 mm 50 m 50 g ML50 8,40
1,25 mm 100 m 100 g ML100 16,30
1,25 mm 200 m 200 g ML200 29,00
1,75 mm 333 m 500 g ML500 74,00
3,5 mm 300 m 1000 g ML1 138,00

Popis Obj. číslo Cena
Potravinářský MPB 27,00
Pečetící MPT 28,00

Rozměr v cm Kusů v balení Obj. číslo Cena/1 ks
8 x 15.5 250 BMSC815 0,69
11 x 20 100 BMSC 1120 0,90
12 x 24 100 BMSC 1224 1,00
16 x 24 100 BMSC 1624 1,20
19 x 30 100 BMSC 1930 1,67
20 x 35 100 BMSC 2035 1,85

Sáčky

Rozměr v cm Obj. číslo Cena/1 arch
100 x 75 BC75100 2,50
120 x 90 BC 90120 3,60

Archy  
1 balení obsahuje 100 archů

* červená, žlutá, modrá,  zelená,
oranžová, růžová, fi alová

** zlatá, stříbrná, červená, zelená,  fi alová

Popis Tl.fólie Balení Obj. číslo Cena
Blok, 16 x 24 cm 8 μm 50 ks BA1624 6,30
Blok, 20 x 30 cm 12 μm 50 ks BA2030 11,00
Blok, 25 x 35 cm 15 μm 50 ks BA2535 14,80
Blok, 30 x 40 cm 15 μm 20 ks BA3040 11,40
Blok, 30 x 50 cm 15 μm 50 ks BA3050 23,00

Popis Tl.fólie Balení Obj. číslo Cena
Role, 20 x 30 cm  6 μm 500 ks BA2030R 52,50
Role, 25 x 35 cm  6 μm 500 ks BA2535R 55,00

01inn_PAP-12-final.indd   4301inn_PAP-12-final.indd   43 10.12.12   13:1510.12.12   13:15



4411...4444444444444444444444444
sáčky, tašky, pytle

Zajistíme dodávku polyetylénových 
sáčků a pytlů všech rozměrů dle 

přání zákazníka.

MIKROTÉNOVÉ TAŠKY 

SAMOUZAVÍRACÍ  SÁČKY

MIKROTÉNOVÉ SÁČKY PACLAN

POLYETYLENOVÉ SÁČKY

POLYETYLÉNOVÉ TAŠKY POLYETYLENOVÉ  PYTLE, HADICE

PAPÍROVÉ SÁČKY SÁČKY LÉKÁRENSKÉ

Kvalitní mikroténové sáčky s širokým  
spektrem využití, vhodné i k balení
potravin. Ekonomické,znovu uzavíratel-
né,  balení  po 1000 kusech šetří čas 
i peníze. 
Jednotlivé sáčky  hygienicky odebíráte 
uzavíratelným otvorem na přední ploše 
balení.

Polyetylénové ploché sáčky  z kvalitní 
pevné fólie. Chrání před vlhkostí a po-
škozením zabaleného zboží.

Pevné polyetylenové tašky – oblíbené 
„igelitky“ nabízíme v provedení s prů-
hmatem nebo s uchem, odolné proti 
roztržení, možnost opakovaného pou-
žití, vysoká nosnost. Možno přepravo-
vat i objemnější materiály. 
Balení: 1 ks

Mikrotenové tašky jsou oblíbené pro 
svoji lehkost a skladnost. Díky lepší 
možnosti úchopu mnohdy nahrazují mi-
krotenové sáčky.  Tašky  lze snadno od-
trhnout, dodáváme v bloku  se závěsem 
(zavěšené tašky jsou tak stále připrave-
ny k použití) nebo v roli.

Sáčky z LDPE, transparentní, 
s rychlouzavíracím proužkem. 
1 balení obsahuje 100 ks.

Polyetylénové pytle z kvalitní pevné 
fólie. Odolné proti roztržení, vhodné 
pro balení a přepravu sypkých materi-
álů, textilu, plastů atp. Polyetylenová 
hadice v šíři 120 cm nabízí nepře-
berné možnosti při tvorbě kvalitních, 
pevných obalů na míru. Dodáváme 
na váhu.  

Ploché papírové sáčky, vyrobené z ne-
běleného papíru s atestem hlavního 
hygienika ČR. Ideální k balení potravin.

Sáčky s plochým dnem používané při 
prodeji drobných předmětů, jako jsou 
šroubky, matičky, hřebíky apod.

* prosím doplňte k obj. číslu požadované označení barvy

Nosnost Rozměry Tl.fólie Balení Obj. číslo Cena
3 kg 22 + 6 x 37 cm 8  μm 100 ks BA3C 10,60
3 kg v roli 22 + 6 x 37 cm 6  μm 250 ks BA3R 28,40
4 kg 25 + 2 x 45 cm 8  μm 100 ks BA4P 15,00
5 kg v roli 22 + 12 x 48 cm 7 μm 200 ks BA5R 25,60
10 kg 30 + 18 x 55 cm 12  μm 100 ks BA10P 39,90

Rozměry Obj. číslo Cena
4 x 6 cm BMSK46 5,50
6 x 8 cm BMSK68 7,90
7 x 10 cm BMSK710 10,50
8 x 12 cm BMSK812 13,60
10 x 15 cm BMSK1015 22,00
12 x 17 cm BMSK1217 28,60
15 x 22 cm BMSK1522 44,90
18 x 25 cm BMSK1825 60,20
20 x 30 cm BMSK2030 78,00
25 x 35 cm BMSK2535 112,00

Označení Rozměry Obj. číslo Cena
NO.2 8 x 10 x 27 cm BP2 82,00
NO.4 8 x 14 x 32 cm BP4 139,00
NO.6 8 x 18 x 35 cm BP6 167,00

Popis Balení Tl.fólie Obj. číslo Cena/1 ks
Sáčky  20 x 30 cm 100 ks 30  μm BAP2030 0,51
Sáčky  25 x 35 cm 100 ks 30  μm BAP2535 0,90
Sáčky  30 x 45 cm 100 ks 30  μm BAP3045 1,17
Sáčky  40 x 60 cm 100 ks 30  μm BAP4060 1,60

Popis Rozměr cm Obj. číslo Cena/1 ks
Bílá s průhmatem   50 μm 38 x 44 BTAB 2,30
Barevná s průhmatem 50 μm 38 x 44 BTAB* 2,70
Bílá s uchem    60 μm 39 x 45 BTABU 2,30
Barevná s uchem  50 μm 39 x 45 BTABU* 2,70

Pytle Balení Tl.fólie Obj. číslo Cena/1 ks
60 x 110 cm, transparentní 1 ks 150  μm BAP 19,20
60 x 120 cm, transparentní 1 ks 180  μm BPEP60120 21,40
60 x 120 cm, černý 1 ks 180  μm BPEP60120C 15,50

Hadice
Šířka 1200 mm 66 kg 100  μm BPEH1200 88,00 Kč/1 kg

Popis Balení Obj. číslo Cena
0,5 kg 1000 ks BSS05 280,00
1 kg 1000 ks BSS1 312,00

Popis Obj. číslo Cena/1kg
0,5 kg, ploché dno BS05 32,40
1 kg, ploché dno BS1 31,90
1,5 kg, ploché dno BS15 31,50
2 kg, ploché dno BS2 30,80
3 kg, ploché dno BS3 30,60
5 kg, ploché dno BS5 30,40
2 kg křížové dno BSK2 44,00

Barva Číslo
Černá C
Červená CE
Modrá M
Zelená Z
Žlutá ZL

Velikost Rozměr (mm) Balení Obj. číslo Cena
3 70 x 110 6000 ks BSL3 806,00
5 90 x 140 4000 ks BSL5 730,00
7 110 x 170 3500 ks BSL7 764,00
9 130 x 190 2000 ks BSL9 618,00

Kupecké sáčky - balení 1 karton = 15 kg

Svačinové sáčky

01inn_PAP-12-final.indd   4401inn_PAP-12-final.indd   44 10.12.12   13:1510.12.12   13:15



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...4511...4444444445555555
tašky papírové, krabice na víno

Atraktivní, ručně vyráběná papírová tašky z kartonu nejvyšší kvality v zářivých barvách. 
Taška, kromě elegantního vzhledu nabízí i  vysokou nosnost a dostatečný prostor uvnitř. 
Na objednávku lze tašky opatřit potiskem (fi remní logo, jakýkoliv grafi cký námět).
Rozměr: 230x90x355 mm (šířka x hloubka x výška) (orientačně velikost větší než for-
mát A4 na výšku). 

Ručně vyráběná odnosná krabice z prešpánu nejvyšší kvality v zářivých barvách. Velmi 
kvalitní a originální provedení. Krabice je konstruována s ohledem na vyšší užitné vlast-
nosti (dostatečná nosnost, rychlé a jednoduché složení). Kapacita – 1 láhev 0,7 l 
Rozměry:  80 x 80 x 400 mm. 

Ručně vyráběná odnosná krabice z třívrstvé lepenky potaženém  prešpánem nejvyšší 
kvality v zářivých barvách. Velmi kvalitní a originální provedení. Krabice je konstruována 
s ohledem na vyšší užitné vlastnosti (dostatečná nosnost, rychlé a jednoduché složení). 
Kapacita – 2 láhve 0,7 l 
Rozměry:  160 x 80 x 400 mm.

Papírové tašky vhodné pro transport sypkých substrátů nebo materiálů s nízkou vlh-
kostí. Ekologické, vyrobeny z recyklovaného materiálu, tašky jsou 100% recyklovatelné.
Nosnost 10 -15 kg.

Praktická, elegantní, ručně vyráběná papírová taška z kartonu nejvyšší kvality v zářivých 
barvách Taška, kromě elegantního vzhledu nabízí i  vysokou nosnost  a dostatečný 
prostor uvnitř. Na objednávku lze tašky opatřit potiskem (fi remní logo, jakýkoliv grafi cký 
námět). Rozměr: 360 x 120 x 320 mm (šířka x hloubka x výška) (orientačně velikost 
větší než formát A3 na šířku). 

Papírové pytle dvojvrstvé z neběleného papíru.

PAPÍROVÉ TAŠKY

PAPÍROVÉ TAŠKY BRILLIANT MIDI

PAPÍROVÉ PYTLE

PAPÍROVÉ TAŠKY BRILLIANT PICOLO

ODNOSNÁ KRABICE NA VÍNO – 1 LÁHEV 

ODNOSNÁ KRABICE NA VÍNO – 2 LÁHVE

Barva Obj. číslo Cena/1ks
Červená KA7405 27,00
Modrá KA7412 27,00
Oranžová KA7429 27,00
Růžová KA7436 27,00
Zelená KA7443 27,00
Žlutá KA7450 27,00

Barva Obj. číslo Cena/1ks
Černá KA7795 22,50
Červená KA7801 22,50
Modrá KA7818 22,50
Oranžová KA7825 22,50
Zelená KA7832 22,50
Žlutá KA7849 22,50

Barva Obj. číslo Cena/1ks
Černá KA7726 25,20
Červená KA7733 25,20
Modrá KA7740 25,20
Oranžová KA7757 25,20
Zelená KA7764 25,20
Žlutá KA7771 25,20

Rozměr (mm) Obj. číslo Cena
220 x 100 x 300 BTM 5,40
260 x 150 x 350 BTS 6,10
320 x 150 x 410 BTV 7,20

Barva Obj. číslo Cena/1ks
Červená KA7283 34,20
Modrá KA7290 34,20
Oranžová KA7306 34,20
Růžová KA7313 34,20
Zelená KA7320 34,20
Žlutá KA7337 34,20

Rozměr Balení Obj. číslo Cena
40 x 60 cm 1 ks BP4060 10,60
55 x 110 cm 1 ks BP55110 14,80
60 x 120 cm 1 ks BP60120 17,60

01inn_PAP-12-final.indd   4501inn_PAP-12-final.indd   45 10.12.12   13:1510.12.12   13:15



4611...44444444444446666666666666
sáčky na odpad, fl o-pak, pásky lepící, vytyčovací

Pytle na odpad v roli se zatahováním plastovým zdrhovadlem. Vyrobeny z fólie z  čás-
tečně z recyklovaného materiálu,  nevhodné pro styk s potravinami. 
Pytle s kapacitou 240 l  bez zatahovacího mechanismu.

Pevné sáčky do odpadkový košů, vyrobené z HDPE fólie. Odolné proti roztržení a úniku 
tekutiny.

Samolepící  PVC páska pro označení a výstražné účely, vhodná pro označení vymeze-
ných oblastí nebo rizikových a nebezpečných prostorů.
Šíře 50 mm, návin 33 m.

SÁČKY NA ODPADKY BEZ ZATAHOVÁNÍ

ZNAČKOVACÍ PÁSKA TESA

SÁČKY NA ODPADKY ZATAHOVACÍ

FLO-PAK
Pěnová výplňová tělíska FLO-PAK slouží k suchému a bezprašnému balení křeh-
kého zboží  jako např. sklo, keramika, elektronika, jemné nářadí atp. Kromě fi xa-
ce zboží v obalech, pomáhají udržet tepelný komfort, jsou odolné proti vlhkosti 
a vydatně tlumí případné nárazy během přepravy. Extrémně lehké – nenavyšují 
hmotnost zásilky a tak šetří náklady na dopravu.
Balení: 500 litrů

LEPÍCÍ PÁSKY PAPÍROVÉ
Papírová lepicí páska je ideálním řešením pro ekologické balení běžných balíků a krabic.  
Papírovou pásku lze recyklovat společně s obalem. Pásky jsou vyrobeny z pevného 
papíru, prachotěsné,  opatřeny po 1 straně vlhčícím lepidlem. Návin 25 m. 

VYTYČOVACÍ PÁSKA
Výstražné nelepivé pásky  s červenobílými pruhy  slouží  pro ohraničení pra-
covního prostoru, rizikových míst, stavenišť, soukromých prostor atd. Pásky 
vyrobeny z  polyetylenu , šíře 75 mm, návin 250 m nebo 500 m. Na vyžádání 
zajistíme dodání pásky s vyšším návinem či potisk pásky.

Kapacita Balení Obj. číslo Cena 
35 l 15 ks BPZ35 52,00
60 l 12 ks BPZ60 48,60
120 l 10 ks BPZ120 52,70
240 l 10 ks BP240 169,00

Obsah Rozměr cm Balení Obj. číslo Cena
30 l 50 x 60 50 ks BA30L 16,50
60 l 63 x 74 20 ks BA60L 17,00
120 l 70 x110 25 ks BP120 68,00

Extra silné sáčky
Obsah Rozměr cm Tl.folie Balení Obj. číslo Cena
30 l 50 x 60 24 μm 15 ks BA30LS 14,30
60 l 63 x 74 24 μm 10 ks BA60LS 18,10

Barva Obj. číslo Cena
Černo-žlutá UTK5033CZL 230,00
Červeno-bílá UTK5033CEB 230,00

Obj. číslo Cena
BFLO 576,00

Šířka (mm) Obj. číslo Cena
40 UL4025 9,80
50 UL5025 12,30
60 UL6025 15,90

Šířka (mm) Obj. číslo Cena
20 UL2025 5,30
25 UL2525 6,30
30 UL3025 7,40

Návin Obj.číslo Cena
250 m UTVP250 184,00
500 m UTVP500 285,00

01inn_PAP-12-final.indd   4601inn_PAP-12-final.indd   46 10.12.12   13:1510.12.12   13:15



papír a fólie pro kancelář a sklad 111...4711...444444444477777777
tesa pásky, krepové pásky, pásky s potiskem

ELEKTROIZOLAČNÍ PÁSKY TESA
Izolační lepicí páska pro ochranu, izolaci, svazkování, značení a upevňování elektrických 
kabelů. Ohnivzdorná,  snadno se omotá a vytvaruje na nerovných plochách. Zaručí bez-
pečnou ochranu  před elektrickým proudem až do 6000 V. Šíře pásky 15 mm, návin 10 
m. Páska  certifi kována dle normy IEC 454-3-1.

BALÍCÍ PÁSKY S POTISKEM
Nabízíme kvalitní balicí pásky s potiskem dle Vaší volby.  Páska s logem  společnos-
ti jasně odliší právě Vaši zásilku od ostatních. Vkusná a nevtíravá reklama, spojená 
s maximálně užitnými vlastnostmi. Vynikající pro lepení balíků, objemnějších zásilek atp.
Dodací lhůta cca 3 týdny od schválení grafi ckého návrhu.
Šíře pásky 48 mm, návin 66 m.
Pro balení křehkých zásilek 
použijte naši speciální 
výstražnou balicí pás-
ku s nápisem Fragile/ 
křehké. Šíře pásky 48 
mm, návin 66 m. 

Víceúčelová univerzální páska, vhodná i na  nerovné povrchy. Pásku lze sundat z většiny 
povrchů, bez zanechání zbytků lepidla,  do  4 dnů po nalepení. Návin 50 m.

Protiskluzová páska vhodná i pro náročné podlahy v továrnách, průmyslových areálech 
atd. Vysoký protiskluzový účinek 1 - 2 roky při běžném používání plochy. Pásky jsou 
ručně trhatelné a nedochází k žádnému smrštění po aplikaci. 
Šíře pásky 25 mm, návin 5 m.

Víceúčelová oboustranně lepicí páska k připevňování koberců, PVC, dekorací, lepení kar-
tonu atd. Velmi pevná, vroubkovaný okraj pro snadné odtržení rukou.

KOBERCOVÉ PÁSKY TESAMASKOVACÍ (KREPOVÉ) PÁSKY TESA

PROTISKLUZOVÉ PÁSKY TESA

MASKOVACÍ (KREPOVÉ) PÁSKY 
Páska, oblíbená zejména při zednických a ma-
lířských pracích pro zakrytí míst , která nemají 
být natřena nebo zanesena omítkou. Má velmi 
dobrou přilnavost i na nerovných plochách, lze 
ji odstranit  během 36 hodin po nalepení bez 
zanechání zbytků na podkladu.
Pásku možno použít i na nenáročné balení 
krabic a vytváření rychlých papírových štítků a 
popisků na různé předměty jako krabice apod.
Návin: 50 m.

Barva Obj. číslo Cena
Černá UTKEC 20,10
Červená UTKECE 20,10
Žlutozelená UTKEZ 20,10

Lepící páska 48x66m fragile/křehké
Obj. číslo Cena
UT566FRAG 34,00

počet ks/krt 1 barva 2 barvy 3 barvy Předtisková 
příprava za 1 barvu

36/1 68,10 74,80 81,50 1 105
180/5 43,60 45,00 46,50 1 105
360/10 37,00 37,60 38,10 1 105
540/15 31,10 29,10 37,70 0
720/20 27,80 29,80 32,30 0
1080/30 27,10 29,10 31,60 0
1440/40 25,20 26,30 27,50 0
1800/50 25,10 26,10 27,30 0
2160/60 25,00 26,00 27,20 0
2592/72/1 paleta 23,80 24,30 25,00 0

Šířka (mm) Obj. číslo Cena
19 UTK1950 25,00
25 UTK2550 33,00
30 UTK3050 39,20
38 UTK3850 49,80
50 UTK5050 66,00

Provedení Obj. číslo Cena
Černá UTPPC 204,00
Bílá transparentní UTPPT 204,00

Šířka Návin Obj. číslo Cena
50 mm 5 m UTKO550 46,00
50 mm 10 m   UTKO1050 51,20

Šířka (mm) Obj. číslo Cena
19 UTK1950N 14,10
25 UTK2550N 18,60
30 UTK3050N 22,00
38 UTK3850N 24,70
50 UTK5050N 33,30

01inn_PAP-12-final.indd   4701inn_PAP-12-final.indd   47 10.12.12   13:1510.12.12   13:15



4811...44444444444448888888888888
balící pásky, odvíječe pásek

PATTEX POWER TAPE

BALICÍ PÁSKY 3M TARTAN 369

LEPÍCÍ PÁSKY  NO NAME

UZAVÍRAČ KARTONŮ TESA

LEPÍCÍ PÁSKY TESA

OBOUSTRANNÉ PÁSKY

LEPÍCÍ PÁSKY BAREVNÉ

ODVÍJEČ LEPICÍ PÁSKY CONCORDE

Velmi kvalitní lepicí páska, vyztužená tka-
ninou k mnohostrannému použití. Odolá-
vá vodě, lehce odtrhnutelná rukou, velmi 
pevně přilne k povrchům všeho druhu. 
Barva: stříbrná, šířka 50 mm, délka 25 m.

Vysoce kvalitní balicí pásky s dvousměrně orientovanou polypropylenovou vrstvou. Pás-
ka je odolná proti trhání a štěpení okrajů, odolná proti oděru a vlhkosti .   Výborně těsní 
proti vnikání prachu a kontaminačních látek ,  má velmi dobrou adhezi k tuhé lepence  a 
snadné odvíjení. 
Šíře 50 mm, návin 66 metrů

Samolepící balící pásky k balení kartónů a krabic. Šíře pásky 48 mm, návin 66 m. 

Ruční odvíječ pro bezpečné, čisté a pohodlné lepení balících pásek. Ručně nastavitelná 
brzda, ochranný kryt nože. Vhodný pro pásky do šíře 50 mm a návinu 66 m.

Samolepící pásky k balení kartonů a krabic. Vhodné 
pro balení středně těžkých zásilek a balíků a pro 
svazkování. Výborná lepivost i při nižších teplotách, 
odolné proti přetržení. Nabízíme v hnědé či průhled-
né barvě,  šířce 25 - 75 mm, návin 66 m.

Oboustranné lepicí pásky vhodné pro připev-
nění  velkoformátových fotografi í, plakátů,
propagačních materiálů atp.
Výrobce: Aero

Samolepící pásky k balení kartonů a krabic. Šířka 5 cm, návin 66 m.
Výrobce: Aero

Ruční odvíječ balicích samolepících pásek. Vhodný pro klasické balící pásky šíře 48 mm, 
návin 66 m. Barva šedá.

cí pásky vhodnodné pé pro ro připřipevpe -
ových fotograrafi ífi í, p, plaklakátůátů,,
teriálů atp.

Obj. číslo Cena
UHPT 157,00

Barva Obj. číslo Cena 
Transparentní 3M566T 23,90
Hnědá 3M566H 23,90

Barva Obj. číslo Cena
Hnědá UT566HN 13,60
Transparent UT566TN 13,60

Obj. číslo Cena
UTODV 214,00

Šířka (mm) Transparent Hnědá Cena
25 UT2566T UT2566H 13,60
38 UT3866T UT3866H 19,90
48 UT566T UT566H 24,90
75 UT7266T UT7266H 39,20

Šířka (mm) Návin v m Obj.číslo Cena
25 10 UTKO2510 18,00
50 10 UTKO5010 25,30

Barva Obj. číslo Cena
Černá UT566C 27,00
Červená UT566CE 27,00
Modrá UT566M 27,00

Barva Obj. číslo Cena
Zelená UT566Z 27,00
Žlutá UT566ZL 27,00
Bílá UT566B 27,00

Obj. číslo Cena
VODVJ 115,00

01inn_PAP-12-final.indd   4801inn_PAP-12-final.indd   48 10.12.12   13:1610.12.12   13:16



01inn_PAP-12-final.indd   4901inn_PAP-12-final.indd   49 10.12.12   13:1610.12.12   13:16



01inn_PAP-12-final.indd   5001inn_PAP-12-final.indd   50 10.12.12   13:1610.12.12   13:16


	EX_Papir a folie
	katalog_ExtraSHOP_titulni

